In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E1-0341. 01 BLatt’lvon27

1012 5






E1-0341.071 Biatt 2 von 2

1012 S






Bild Teite-Nr.- | \_ Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de 1a norme Nhr.

12108

El-0341.01 1/3

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr,
1 ©26.46.086 Luftgrill Grille Grate 1
2 22.3419.88 Flachrundschrauhe Vis Serew Haxle DIN e@3 4
3 026.46,128 Haubenoberteil Capot Haod 1
4 @26.46.115 Luftleitblech Caisson Air guide box 1
5 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A5.3 DIN 125 4
6 24,1425.12 Sicherungsmutter Berou frein L-nut M5 DIN 985 4
7 PRR.50.869 Namenschild, 1812 § Decalcomanie 1612 5§ Decél 1212 5 - LH 1

links gauche
7a 0©00©.50.868 Hamenschild, 1912 Decalcomanie 1912 § Decal 1@12 § - RH
rechts droit

B bove.50.814 GUTBROD - Reliaf- Plague de type GUTBROD = Lahel

schriftzug "GUTBROD"

9 @@0.50.444 Reliefschild Decalcomanie Decal

1lé  ©@8.590.533 Aufkleber {=zilber) NDecalcomanie Decal

11 ©26.46,129 Haubhenunterteil Capot partie Hood - helaow 1

inférieure
*114 ©26.46.120 Haubenunterteil Capot partie Hood-below inf. 1

12 24.6486.16 Schelbe Rondelle Washer RG.4 DIN 35021 8

13 21.1443.52 Sechskantschraube Vis Screw Hex3a DIN 231 2

14 090.34.149 Gummischeibe Randelle caoutchouc Rubbier washer 2

15 24.1426.14 Sicherunygsmutter Ferou frein L-nut Me DIN S85 4

16 24.6481.18 &cheibe Rondelle ‘Washer A8.4 DIN 125

17 24.1426,18 Sicherungsmutter Eerou frein L=-nut HE8 DTN 585' 6

18 ©26.46.195 Hauhenhalter Support a cabot | Hood holder 1

19 900.@2.314 Sechskantmutter Ecrmuﬁ Nut 3

20 24.8196.18 Sicherungsscheibe Rondelle frein L-washer 8 Schnory 2

21 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Serew MBx1& DIN 933 &





P . ‘ | . E:: _:‘\‘
Teile=Nr. v !

Bild
Fig. No. piéces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de fa ngrme  Nhpr.

Or21 5040

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
22 21.5441,43 Zylinderschraube Vié T Cvl.serew MEBx2® DIN 912 1
23 24.64B6.18 Scheibe " Rondelle Wagher AB.4 DIN 92621 1
24d e .30.311 Druckfedar Hegsmort Spring 1
25 P26.46.112 Biigel Tringle Bracket 2
28 Re@.37.279 Kantenaschutz Garnliture plazstigue Profll cleat 732 mm M
27 26.46.110 Armaturenblech Tableau de hord Fanel 1
28 21.6421 .62 Zylinderszchraube Visg Screw AM Hxl5 NIN B4 q
29 24,6486.1% Schelhe Rondelle Washer A 5,3 DIN @2l 4
36 22.8185.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B .5 DIN 127 4
31 24.1421.12 Sechskantmutter Ecroun Hut M 5 DIN 934 4
32 R@®.37.279% Kantenschutsz Garniture plastique Profil cleat M
33 21.6421.78 Zylinderschraube Vis Serew M 6x20 DIN B84 2
34 - 092.40.382 TLeistungsrelais Relais Relails 1
a5 24.6481.14 Schelbe Hondelle Washer 6,4 DIN 125 2
36 24.1426.14 Sechskantmutter herou Nut M & DIN 9B@ 2
ar ©26.38.02@ ZundSchlold Commutateur Switch 1
- 292.4@.181 Schlligzel clé Spanner 1
ag 0e0.51.120 Aufkleber (Gaszug) Décalecomanie Necal 1
39 000.51.121 Aufkleber Décalcomanie Dacal 1
(Ziindschli=s=zel)
46 ©€9.46.142 Fernbetdtigung Manette de gaz Gas adjusting lever K
41 21.6421.61 Zylindersehrauhbe Vi Serew AM 5x12 DTN 24 2
42 24.8195.12 Tederring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
43 24.1421.12 Sechskantputter Ferou Nut M h DIN 234 e
a4 ©19.46.194 Armaturenkasten Caisse d'instrumente 1

El-a341.a1 273

Instrument hox





Bild Teile-Nr.

01 ITGAHD

L C o Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces | - it Numero de la norme Nbr.
No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Wbr.
45 @e9.34.307 Verschluflstopfen Capuchon Cap 3
46 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A le,5 DIN 9021 2
47  ©00.34.849 Verschlufstopfen Capuchon Cap 1
48 @2@.34.308 Verschlulstopfen Capuchon Cap 1
493 @26.38.821 Verbindungssztecker Connection Connertor 1
5@ 24,.8195.54 Sperrkantring Rondelle d'arrét L-washer VEK & 2
51 P@.06,358 Sachskantmutter Furou nut 5/16+~24 2
52 22.3419.11 Flachrundachraube Vis Screw MGx16 DIN 603 4
53 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 93021 4
54 24.1426.14 Sicherungsmutter Ferou Nut M 6 DIN 980 ;!
55  ©26.46,107 Halter Fguerre Holder 1
56  22.3419.,1@ Flachrundachraube ViE Screw M&x13 DIn 683 2
57 . 24.1426.14 Sicherungsmutter Feraon Lenut MG DIN 985 ]
58  22.3419.25 Flachrundschraube Vis Serew HMBx20 DIN 6@3 2
59 eae.34.263 VerschluBRstopflen Bouchan Pluy 20//17,8 1
1% @26.46.125 Querstrebe Traverse Traversing . 1
*al 21.1441.45 Sechskantschrauhe Vis Screw M&x12 DIN 933 2
*52 24.6481.14 Scheihe Rondelle Washer AG,4 DTN 125 q
*63 24.1426.14 Sicherungsmutter Eoray Li-nut M& DIN 498k 2
* ACHTUNG ! Anderunds-Nr.7-463

BEl-@341.01 373





E1-0341. 00

1012 S






Bilr’"" Teile-Nr.

’

Morm — Bezeichr 1y Stilck

““““ "No. pigeces Numero de i2 novoe  Nbr.
Nn. Parts — No. Bezelchnung Désignation Basurlptmn Standard Description Nhr.
~ 1 ©26.46.086 TLuftgrill Grille Grate 1
2 22.3419.0@ Flachrundschraube Vis Screw MS5x16 DIN 603 4
~ 3 @26.46.188 Haubenobhertell Capot Hood 1
~ 4 026.46.115 Luftleitblech Caisson Air gulde box 1
5 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer AS5.3 DIN 125 4
6 24.1426.12 Sicherungsmutter Ecrou fredin L-nut M5 DIN 985 4
M7 ©@Q.50.869 Namenschild, 1012 § Decalcomanie 1012 S Decal 1@l2 § -~ LH 1
links gauche
™ Ja @00.50.868 Namenschild, 1012 S Decale¢omanie 1012 S Decal 1@12 5 - RH 1
rechts droit
N 8 P99.50.814 GUTBROD ~ Relief- Plague de type GUTBROD -~ Lahel 2
schriftzug "GUTBROD"
~ 9 @RP.50,444 PReliefschild Decalcomanie Decal 1
N 12 200.50.533 Aufkleber (silber) Decalcomanie Decal 1
~ 11 226.46.109 Haubenunterteil o Capot partie Hood - helow . 1
Db Ybo 20 JEEIa «/5/N.\y,¢ pralect See gy, e INEETIRUTRL [0 L fny pencualr o rfég; .
12  24.6486.16  Scheihe S nondenex "“’”—j%‘-f Washer R6.4 DIN 9@21 Bt g
13 21.1443.52 Sechskantschraube Vie Screw Méx3@ DIR 931 2
14 2008.34.149 Gummischeihe Hondelle caoutchoue Rubber washer 2
15 24.1426.14 Sicherungsmutter Bcrou frein L-nut M&e DIN 985 4
16 24.6481.18 Scheibe Rondelle Hasher AB.4 DIN 125 10
17 24.1426.18 Sicherungsmutter BEcrou frein L-nut M8 DIN 98% &
™~ 18 ©26.46.185 Haubenhalter Support 3 cabot Hood holder 1
~J 15 000.22.314 Sechskantmutter Berou Hut a
20 24.8188.18 Sicherungsscheihe Rondelle frein L-washer 8 Schnorr 2
21 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw MBx16 DIN 933 &

D00

El-@341.@e8 173





Fig.” No. pidces ) Numero de Ia norme  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung bésignation Description Standard Description Hbr.
22 21.5441.43 Zylinderschraube Vis TC Cyl.screw MBx20 DIN 912 1
23 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer AB.4 DIN %021 1
N 24 @00.309.311 Druckfeder Ressort Spring 1
N 25 026.46.112 Bilgel Tringle Bracket 2
™N 28 R@Q.37.279 Kantenschutz Garniture plastique Profil cleat 732 mm M
™~ 27 @26.46.112 Armaturenblech Tableau de bord Panel 1
28 21.6421.62 Zyvlinderschraube Vis Screwv AM Gx15 DIN B4 4
29 24.6486.15 Schelbe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9821 4
30 24.8195.12 TFederring Rondelle Grower Spring washer B 5'DIN 127 4
31 24.1421.12 Sechskantmutter Focrou Hut M 5 DIN 934 4
™ 32  R@©.37.279 Kantenschutz Garniture plastigque Profil cleat M
33 21.6421.78 Zylinderschraube Vis Screw M 6x22 DIN B4 2
~ 34 ©92.40.382 Leistungsrelais Helais Relais 1
as 24.6481.14 8cheihe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
36 24.1426.14 Sechskantmutter Eecrou Hut M &6 DIN 984 2
g 37 226.38.020 ZindSchlonR Commutateur Switeh 1
{ - @92.40.181 sSchliissel="a.1 0N  cCle Spanner 1
~N38 208.51.120 Aufkleber {Gaszuq) Décalcomanie Decal 1
~J 38 098.51.121 Aufkleber Décalcvomanie Decal 1
(2indschliissel)
AN 4 980@.46.142 Fernbetitigung Manette de gaz Gas adjusting lever 1
41 21.6421.61 Zvlinderschraube Vis Screw AM 5x12 DIN 84 2
42 24.8195,12 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 2
43 24.1421.12 Sechskantmutter Berou Nut M 5 DIN 934 2
J 44 @15.46.194 Armaturenkasten Caisse d'instrumente Instrument bhox 1
El1-@341.0Q 2/3

HH2LOG0

Bilr

" Teile-Nr.

w
|

Norm — Bezeichr :g Stiick






At 21000

£/ £/ e

—_—

Biit_ Teile-r. ‘ Norm — Bezeichr~ng Stiick
Fig. HNo. piéces Numero de 12 no..ae Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Bésignation Descripton Standard Description Nbr.
45 P@@.34.307 VerschluBstopfen Capuchan Cap 3
46 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9@21 2
47 PPO.24.849 Verschlufistopfen Capuehon Cap 1
48 2@@.34.308 VerschluBistopfen Capuchon Cap 1
49 @26.38.@21 Verbindungsstecker Connection Connector 1
5@ 24.8B195.54 Sperrkantring Rondelle d'arrét L-washer V3K 6 2
51 PP0.06.358 Sachskantmutter Berou nut 5/16-24 2
52 22.3419.11 Flachrundsechraube Vis Scerew M6x16 DIN 603 4
53 24.6486.16 Schelihe Rondelle Washer 6,4 DIN 9821 q
54 24,1426.14 Sicherungsmutter Boroun Nut M &6 DIN 989 4
ES 926.46.187 Halter Bguerre Holder 1
56 22.3419.10 Flachrundschraube Vis Screw MEx13 DIn 693 2
57 24.1426.14 Sicherungsmutter Eeron L-nut H&6 DIN 985 2
58 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Scerew MBx2@ DIN 603 2

B1-0341.00 3/3°






E1-0341. 01 BLatt’lvon27

1012 5






E1-0341.071 Biatt 2 von 2

1012 S






Bild Teite-Nr.- | \_ Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de 1a norme Nhr.

12108

El-0341.01 1/3

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr,
1 ©26.46.086 Luftgrill Grille Grate 1
2 22.3419.88 Flachrundschrauhe Vis Serew Haxle DIN e@3 4
3 026.46,128 Haubenoberteil Capot Haod 1
4 @26.46.115 Luftleitblech Caisson Air guide box 1
5 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A5.3 DIN 125 4
6 24,1425.12 Sicherungsmutter Berou frein L-nut M5 DIN 985 4
7 PRR.50.869 Namenschild, 1812 § Decalcomanie 1612 5§ Decél 1212 5 - LH 1

links gauche
7a 0©00©.50.868 Hamenschild, 1912 Decalcomanie 1912 § Decal 1@12 § - RH
rechts droit

B bove.50.814 GUTBROD - Reliaf- Plague de type GUTBROD = Lahel

schriftzug "GUTBROD"

9 @@0.50.444 Reliefschild Decalcomanie Decal

1lé  ©@8.590.533 Aufkleber {=zilber) NDecalcomanie Decal

11 ©26.46,129 Haubhenunterteil Capot partie Hood - helaow 1

inférieure
*114 ©26.46.120 Haubenunterteil Capot partie Hood-below inf. 1

12 24.6486.16 Schelbe Rondelle Washer RG.4 DIN 35021 8

13 21.1443.52 Sechskantschraube Vis Screw Hex3a DIN 231 2

14 090.34.149 Gummischeibe Randelle caoutchouc Rubbier washer 2

15 24.1426.14 Sicherunygsmutter Ferou frein L-nut Me DIN S85 4

16 24.6481.18 &cheibe Rondelle ‘Washer A8.4 DIN 125

17 24.1426,18 Sicherungsmutter Eerou frein L=-nut HE8 DTN 585' 6

18 ©26.46.195 Hauhenhalter Support a cabot | Hood holder 1

19 900.@2.314 Sechskantmutter Ecrmuﬁ Nut 3

20 24.8196.18 Sicherungsscheibe Rondelle frein L-washer 8 Schnory 2

21 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Serew MBx1& DIN 933 &





P . ‘ | . E:: _:‘\‘
Teile=Nr. v !

Bild
Fig. No. piéces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de fa ngrme  Nhpr.

Or21 5040

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
22 21.5441,43 Zylinderschraube Vié T Cvl.serew MEBx2® DIN 912 1
23 24.64B6.18 Scheibe " Rondelle Wagher AB.4 DIN 92621 1
24d e .30.311 Druckfedar Hegsmort Spring 1
25 P26.46.112 Biigel Tringle Bracket 2
28 Re@.37.279 Kantenaschutz Garnliture plazstigue Profll cleat 732 mm M
27 26.46.110 Armaturenblech Tableau de hord Fanel 1
28 21.6421 .62 Zylinderszchraube Visg Screw AM Hxl5 NIN B4 q
29 24,6486.1% Schelhe Rondelle Washer A 5,3 DIN @2l 4
36 22.8185.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B .5 DIN 127 4
31 24.1421.12 Sechskantmutter Ecroun Hut M 5 DIN 934 4
32 R@®.37.279% Kantenschutsz Garniture plastique Profil cleat M
33 21.6421.78 Zylinderschraube Vis Serew M 6x20 DIN B84 2
34 - 092.40.382 TLeistungsrelais Relais Relails 1
a5 24.6481.14 Schelbe Hondelle Washer 6,4 DIN 125 2
36 24.1426.14 Sechskantmutter herou Nut M & DIN 9B@ 2
ar ©26.38.02@ ZundSchlold Commutateur Switch 1
- 292.4@.181 Schlligzel clé Spanner 1
ag 0e0.51.120 Aufkleber (Gaszug) Décalecomanie Necal 1
39 000.51.121 Aufkleber Décalcomanie Dacal 1
(Ziindschli=s=zel)
46 ©€9.46.142 Fernbetdtigung Manette de gaz Gas adjusting lever K
41 21.6421.61 Zylindersehrauhbe Vi Serew AM 5x12 DTN 24 2
42 24.8195.12 Tederring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 2
43 24.1421.12 Sechskantputter Ferou Nut M h DIN 234 e
a4 ©19.46.194 Armaturenkasten Caisse d'instrumente 1

El-a341.a1 273

Instrument hox





Bild Teile-Nr.

01 ITGAHD

L C o Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces | - it Numero de la norme Nbr.
No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Wbr.
45 @e9.34.307 Verschluflstopfen Capuchon Cap 3
46 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A le,5 DIN 9021 2
47  ©00.34.849 Verschlufstopfen Capuchon Cap 1
48 @2@.34.308 Verschlulstopfen Capuchon Cap 1
493 @26.38.821 Verbindungssztecker Connection Connertor 1
5@ 24,.8195.54 Sperrkantring Rondelle d'arrét L-washer VEK & 2
51 P@.06,358 Sachskantmutter Furou nut 5/16+~24 2
52 22.3419.11 Flachrundachraube Vis Screw MGx16 DIN 603 4
53 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 93021 4
54 24.1426.14 Sicherungsmutter Ferou Nut M 6 DIN 980 ;!
55  ©26.46,107 Halter Fguerre Holder 1
56  22.3419.,1@ Flachrundachraube ViE Screw M&x13 DIn 683 2
57 . 24.1426.14 Sicherungsmutter Feraon Lenut MG DIN 985 ]
58  22.3419.25 Flachrundschraube Vis Serew HMBx20 DIN 6@3 2
59 eae.34.263 VerschluBRstopflen Bouchan Pluy 20//17,8 1
1% @26.46.125 Querstrebe Traverse Traversing . 1
*al 21.1441.45 Sechskantschrauhe Vis Screw M&x12 DIN 933 2
*52 24.6481.14 Scheihe Rondelle Washer AG,4 DTN 125 q
*63 24.1426.14 Sicherungsmutter Eoray Li-nut M& DIN 498k 2
* ACHTUNG ! Anderunds-Nr.7-463

BEl-@341.01 373





E1-0341. 00

1012 S






Bilr’"" Teile-Nr.

’

Morm — Bezeichr 1y Stilck

““““ "No. pigeces Numero de i2 novoe  Nbr.
Nn. Parts — No. Bezelchnung Désignation Basurlptmn Standard Description Nhr.
~ 1 ©26.46.086 TLuftgrill Grille Grate 1
2 22.3419.0@ Flachrundschraube Vis Screw MS5x16 DIN 603 4
~ 3 @26.46.188 Haubenobhertell Capot Hood 1
~ 4 026.46.115 Luftleitblech Caisson Air gulde box 1
5 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer AS5.3 DIN 125 4
6 24.1426.12 Sicherungsmutter Ecrou fredin L-nut M5 DIN 985 4
M7 ©@Q.50.869 Namenschild, 1012 § Decalcomanie 1012 S Decal 1@l2 § -~ LH 1
links gauche
™ Ja @00.50.868 Namenschild, 1012 S Decale¢omanie 1012 S Decal 1@12 5 - RH 1
rechts droit
N 8 P99.50.814 GUTBROD ~ Relief- Plague de type GUTBROD -~ Lahel 2
schriftzug "GUTBROD"
~ 9 @RP.50,444 PReliefschild Decalcomanie Decal 1
N 12 200.50.533 Aufkleber (silber) Decalcomanie Decal 1
~ 11 226.46.109 Haubenunterteil o Capot partie Hood - helow . 1
Db Ybo 20 JEEIa «/5/N.\y,¢ pralect See gy, e INEETIRUTRL [0 L fny pencualr o rfég; .
12  24.6486.16  Scheihe S nondenex "“’”—j%‘-f Washer R6.4 DIN 9@21 Bt g
13 21.1443.52 Sechskantschraube Vie Screw Méx3@ DIR 931 2
14 2008.34.149 Gummischeihe Hondelle caoutchoue Rubber washer 2
15 24.1426.14 Sicherungsmutter Bcrou frein L-nut M&e DIN 985 4
16 24.6481.18 Scheibe Rondelle Hasher AB.4 DIN 125 10
17 24.1426.18 Sicherungsmutter BEcrou frein L-nut M8 DIN 98% &
™~ 18 ©26.46.185 Haubenhalter Support 3 cabot Hood holder 1
~J 15 000.22.314 Sechskantmutter Berou Hut a
20 24.8188.18 Sicherungsscheihe Rondelle frein L-washer 8 Schnorr 2
21 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw MBx16 DIN 933 &

D00

El-@341.@e8 173





Fig.” No. pidces ) Numero de Ia norme  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung bésignation Description Standard Description Hbr.
22 21.5441.43 Zylinderschraube Vis TC Cyl.screw MBx20 DIN 912 1
23 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer AB.4 DIN %021 1
N 24 @00.309.311 Druckfeder Ressort Spring 1
N 25 026.46.112 Bilgel Tringle Bracket 2
™N 28 R@Q.37.279 Kantenschutz Garniture plastique Profil cleat 732 mm M
™~ 27 @26.46.112 Armaturenblech Tableau de bord Panel 1
28 21.6421.62 Zyvlinderschraube Vis Screwv AM Gx15 DIN B4 4
29 24.6486.15 Schelbe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9821 4
30 24.8195.12 TFederring Rondelle Grower Spring washer B 5'DIN 127 4
31 24.1421.12 Sechskantmutter Focrou Hut M 5 DIN 934 4
™ 32  R@©.37.279 Kantenschutz Garniture plastigque Profil cleat M
33 21.6421.78 Zylinderschraube Vis Screw M 6x22 DIN B4 2
~ 34 ©92.40.382 Leistungsrelais Helais Relais 1
as 24.6481.14 8cheihe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
36 24.1426.14 Sechskantmutter Eecrou Hut M &6 DIN 984 2
g 37 226.38.020 ZindSchlonR Commutateur Switeh 1
{ - @92.40.181 sSchliissel="a.1 0N  cCle Spanner 1
~N38 208.51.120 Aufkleber {Gaszuq) Décalcomanie Decal 1
~J 38 098.51.121 Aufkleber Décalcvomanie Decal 1
(2indschliissel)
AN 4 980@.46.142 Fernbetitigung Manette de gaz Gas adjusting lever 1
41 21.6421.61 Zvlinderschraube Vis Screw AM 5x12 DIN 84 2
42 24.8195,12 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 2
43 24.1421.12 Sechskantmutter Berou Nut M 5 DIN 934 2
J 44 @15.46.194 Armaturenkasten Caisse d'instrumente Instrument bhox 1
El1-@341.0Q 2/3

HH2LOG0

Bilr

" Teile-Nr.

w
|

Norm — Bezeichr :g Stiick






At 21000

£/ £/ e

—_—

Biit_ Teile-r. ‘ Norm — Bezeichr~ng Stiick
Fig. HNo. piéces Numero de 12 no..ae Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Bésignation Descripton Standard Description Nbr.
45 P@@.34.307 VerschluBstopfen Capuchan Cap 3
46 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9@21 2
47 PPO.24.849 Verschlufistopfen Capuehon Cap 1
48 2@@.34.308 VerschluBistopfen Capuchon Cap 1
49 @26.38.@21 Verbindungsstecker Connection Connector 1
5@ 24.8B195.54 Sperrkantring Rondelle d'arrét L-washer V3K 6 2
51 PP0.06.358 Sachskantmutter Berou nut 5/16-24 2
52 22.3419.11 Flachrundsechraube Vis Scerew M6x16 DIN 603 4
53 24.6486.16 Schelihe Rondelle Washer 6,4 DIN 9821 q
54 24,1426.14 Sicherungsmutter Boroun Nut M &6 DIN 989 4
ES 926.46.187 Halter Bguerre Holder 1
56 22.3419.10 Flachrundschraube Vis Screw MEx13 DIn 693 2
57 24.1426.14 Sicherungsmutter Eeron L-nut H&6 DIN 985 2
58 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Scerew MBx2@ DIN 603 2

B1-0341.00 3/3°






E1-0350. 01 -

1012 § e R Motor B &S 286707 / 0155 01

w2 B 090 64. 973






/T T @%€6-1d

1 E9P~L AN pUy "Asse xonneljed "sus Insgoatiad "ASTToA JOAYITIS0 BER'TT 9@ 9b
b AB2DG BTN aqneayss ZIb b9 060 &t
.ﬁ Faaas(Jyad An@anariaq Jyoryyndssny I8 TIT°9F@ ©F
1 ayoendasay JuTeb B8yowlly Ioputgieqged ove 2L Q@8 £b
I 4ioTD HOUDINAG [, gonidgnely 9cE‘eb oo 29
T saItossvnay ABATIP #2I38 STASUIND] Jayatauagnesyss LZo'Rb'Ree TV
T ouuedsy Burd Niedsg sThnog ap 27T ToSsSUTURSUIZISYPUNE LIS 0P 020 @F
1 yoee To0L STr3I00 2 33Tod aysgelbnazIsy E£8Z -0V 'eee -
b 286 NIU # M #maIag noIdY I831nUShUnISYaTS BT9EHT " HT  EE

1ybhtax euﬁonn Hyonax
T CO.T.#U..&Q.D,HQ ATI=E~A BTOIJINGD UOTIgoa8l0Id ZANOSULSWSTH 65O TT"9¢CH ey
. 1187 ayonnb SHUTT
T uoTaosiold ATSH-A STOIINOD UOTARIIOIJ ZINYDFUBUSTY 9@ TT 9@ IF
d gqetd BuTusaseg UOTABXTY 2101 BUDSEIPITEH ¥6B LL 9B Bt
t E0S NIQ QX2 MBIDE STA sfnelyaspunayseld 9T 6IPE’IT 6L
b PE6 NId 8 H any noIoy Isjrnujueysyssy QT LepTPT g€
b g JNSA Ieyses butidg I9M0IDH QTT9pUOY butaqueyrisds 956618 % LT
v TZ6 NIQ %'% daysuy alTEpuULy SqTaUas gL 989 -ve s
T EEn NIJ e%Xg H MelIng STA aqueIgozlueysyaas  SLTRPT TE &F
,m Efe NIQ SEX8 M KRI85 STA gaqneliosqueysyoaess GLTRRFITTE GL
. | MBIDD STA DONBRIUDEIUBRYSUDSE LET Z0°QQQ £%
T T°TT Y00 Jssem 3TTapuocy BunIsynTg-IIouyns €Z°R&eI8'¥Z TE
T LRUEEMN WTTRpUOY sFeUosyontd SBE QT 0BB TC
L AT=d-A arolinoy uswstITrITeT2eds 988 S5L°000 QF
. S TaYDS
T Aarind-2Tag-n aTquop sTThng ~uswatIireyraddod €@ 'TT 920 61
1 Aoy 8330ARTD Iepejyed G@B°TI"9Z@ 81
QN uojijdussag piepuels uapduasag uoipeufiisag Bunuyalazag -oy - spied ‘ON
N §uou E| ap flawny L ,_ \ sasqud "oy Biy

yonig Gunuyatazag — wioy

ol i

e

IN-B[18L BHE

QXHF1Zi00






E1-0350. 01 -

1012 § e R Motor B &S 286707 / 0155 01

w2 B 090 64. 973






/T T @%€6-1d

1 E9P~L AN pUy "Asse xonneljed "sus Insgoatiad "ASTToA JOAYITIS0 BER'TT 9@ 9b
b AB2DG BTN aqneayss ZIb b9 060 &t
.ﬁ Faaas(Jyad An@anariaq Jyoryyndssny I8 TIT°9F@ ©F
1 ayoendasay JuTeb B8yowlly Ioputgieqged ove 2L Q@8 £b
I 4ioTD HOUDINAG [, gonidgnely 9cE‘eb oo 29
T saItossvnay ABATIP #2I38 STASUIND] Jayatauagnesyss LZo'Rb'Ree TV
T ouuedsy Burd Niedsg sThnog ap 27T ToSsSUTURSUIZISYPUNE LIS 0P 020 @F
1 yoee To0L STr3I00 2 33Tod aysgelbnazIsy E£8Z -0V 'eee -
b 286 NIU # M #maIag noIdY I831nUShUnISYaTS BT9EHT " HT  EE

1ybhtax euﬁonn Hyonax
T CO.T.#U..&Q.D,HQ ATI=E~A BTOIJINGD UOTIgoa8l0Id ZANOSULSWSTH 65O TT"9¢CH ey
. 1187 ayonnb SHUTT
T uoTaosiold ATSH-A STOIINOD UOTARIIOIJ ZINYDFUBUSTY 9@ TT 9@ IF
d gqetd BuTusaseg UOTABXTY 2101 BUDSEIPITEH ¥6B LL 9B Bt
t E0S NIQ QX2 MBIDE STA sfnelyaspunayseld 9T 6IPE’IT 6L
b PE6 NId 8 H any noIoy Isjrnujueysyssy QT LepTPT g€
b g JNSA Ieyses butidg I9M0IDH QTT9pUOY butaqueyrisds 956618 % LT
v TZ6 NIQ %'% daysuy alTEpuULy SqTaUas gL 989 -ve s
T EEn NIJ e%Xg H MelIng STA aqueIgozlueysyaas  SLTRPT TE &F
,m Efe NIQ SEX8 M KRI85 STA gaqneliosqueysyoaess GLTRRFITTE GL
. | MBIDD STA DONBRIUDEIUBRYSUDSE LET Z0°QQQ £%
T T°TT Y00 Jssem 3TTapuocy BunIsynTg-IIouyns €Z°R&eI8'¥Z TE
T LRUEEMN WTTRpUOY sFeUosyontd SBE QT 0BB TC
L AT=d-A arolinoy uswstITrITeT2eds 988 S5L°000 QF
. S TaYDS
T Aarind-2Tag-n aTquop sTThng ~uswatIireyraddod €@ 'TT 920 61
1 Aoy 8330ARTD Iepejyed G@B°TI"9Z@ 81
QN uojijdussag piepuels uapduasag uoipeufiisag Bunuyalazag -oy - spied ‘ON
N §uou E| ap flawny L ,_ \ sasqud "oy Biy

yonig Gunuyatazag — wioy

ol i

e

IN-B[18L BHE

QXHF1Zi00






haas

. And.®r | Index Doium | Heme
@ - 0344 01 6930 | 01 | 19.99 | Fopae
.






et

Bild T~ile-Nr. Norm — Bezeich- "ng Stiick
Fig. i... piéces Numero de [a noeme  Nbr.
Ne. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivd Standard Descriptien Nbr.
1 24,1426.28 Sicherungsmutter Eerou Nut H 18 DIN SBO 1
2 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washerxr A 17 DIN 125 1
A 026,20.021 Vorderachsztrdager Support de bras Front axle 1
oscilant support .
4 ©26.27.885 Vorderachse vollst. Bras oscilant ens. Front axle assy 1
g ©26.20.922 Vorderachstriger Support de bras Front axle 1
vorne oscilant~avant suppart front
6 21.1444.63 Sechskantschraube Vis Screw M 16x6@ DIN 9531 1
7 24.8170.68 Sicherungsring Cirelips Cirelip 28x%1,75 DIN 471 4
8 0@,20.313 Ausgleichscheihe Hondelle de réglage Shim - -~ X
- 000.20.514 Auvsgleichschellbe Rondelle de réglage shim b
9 PeR.23.309 Buchse Douille Spacer 4
19 DO®. 28,137 Ausgleichscheihe Rondelle de réglage Shim 2
11 026.27.824 Achsschenkel links Fusdée gauche ens. Knugkle left assy 1
12 ©26.,27.825 Achsschenkel rechts Fusée droite ens. Knuckle right assvy 1
13 200.24.834 Bundhiichse Douille Spacer 4
14 @26.29.817 Lufthereiftes Rad Roue ens. avant Wheel assy. front 2
- @26.29.818 Tiefbettfelge vollst., Jante ens, Rim assy. 2
{nur mit Tedldl 17 {livr. seulement {with part 17)
lieferbar) avec piléce 17)
- 0a®.75,976 Reifen Bandage pnoeu Tlre l14@-6/6 LAG HF 213~ 2
- @@@.76.271 Schlauch Chambre & air Tuhe 15x6.00-6 2
- 09@.75.05@ Ventileinsatz Valve Valve 33 DIN 7757 2
- POa.75.951 Ventillkappe Valve chapeau Valve cap "C" DIN 7757 2
15 24.6484.32 8Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 144@ 2
Hl-9344.981 1/3





r2rcod

Bild Teiie-Nr.

El-@344.01 2/3

Norm — Bezeich~ung Stiick
Fig. ._ 0. piéces Numero de fa ....me Nbr.
No. FParts —Ne. Bezeichnung Reésignation Descriptiun Standard Description Nhr.
18 @26.27.044 Schubstange Tringle de direction Rod 1
19 026.27.@45 Verstellstiick Pigce de réglage Adjusting part 2
28 @90.55.825 SL-Sicherung Arrat-sl, 5L-Lock part 12 S5uN a8 4
21 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer ! A 13 DIN 125 3
22 @26.27.043 Spurstange Tringle ré&glahle Bar 1
23 21.1441.91 Sechskantsehrauhe Vis Screw M 16x3@ DIN %33 4
24 264.1421.22 Sechskantmutter Berouw Nut M 12 DIN 934 4
25 21.1441.89 Sechskantsehraube Vis Screw M 1®x2% DIN 933 2
26 24, 64R1.22 Scheihe Rondnrlle Washer A 18,5 DIN 125 B
27 24.1426.22 3Sicherungsmutter Ecrau Nut M 1@ DIN 958@ 4
28 026.20,057 Pendelbegrenzung Eguerre de réactian Reaction plate 1
links gauche left
29 ©26,29.@56 Pendelbegrenzung Bguerre de réaction Reaction plate 1
rechts droite rlight
lEB 2@8.31.186 Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1
31 026.26.826 Spannrollentriger Support de poulie Tension pulley 1
vollst. tendeur ens. hracket assy
32 @26.20.852 Scheibe Rondelle Washer 2
33 @26.2@.851 Distanzstilek Douille diztance Bushing 2
34 26.1107.85 Rilienkugellager Roulemant & hilles Ball bearing 6@@5-2 HS DIR 825 2
s ©26.20.054 Federhalter Plagque fixation Spring bracket 1
36 24,1426.24 Sicherungsmutter Ecrou Hut M 12 DIN 980 1
a7 24.1426.24 Sicherungsmutter Eerou Nut M 12 DIN 98& 2
38 24.1423,25 6-kt. Mutter Ezrou NHut M 12 DIN 936 q





120400

Bild . “eile-Nr.
Fig. ..o. pieces
Ne. Parts - No.

Bezeichnung

Bésignation

Descriptiun

Norm — Bezeick :ng Stiick
Numero de Ia nurme Nbr.

39 009.20.044L

Busgleichsecheibe

B1-0344.01 3/3

Rondellie de réglage

Shim

Standard Description Nbr.

87138 x 0.3 p





E1-0345.00

102 5






Bild _eile-Nr.

Horm — Bezeichny 1 Siiick
Fig. Ho. piéces - Numero de {a nornie  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Deseriptiun Standard Description Nbr.
) 1 ®17.53.037 Gummiauflage schwarz Revetem. caoutchouc Rubber plate, black 2
2 22,3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M Bx2@ DIN 6@3 4
N 3 026.46.014 Trittblech Marche-pied Foot board 2
N 4 026.46.05@0 Trittbhlechtrdger Support de Front foot board 2
vorn marche-pied avant support
5 24.64B6.18 Schelbe Rondelle Washer B,4 DIN 125 9
& 24.8495.18 Federring Randalle Grower Spring washer B B DIN 127 1@
7 24.1421.18 Sechskantmutter Berou Nut M 8 DIN 534 10
8 22,3419.26 Flachrundschrauhe Vis Screw M 8225 DIN 603 G
9 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN S@21 2
~ 10 @26,25,.035 Pedallager Plagque de paliler Bearing plate 2
11 28.3591.18 Sicherungsring Circlips Circlip 18x1,2 DIN 471 4
N 12 926.24.087 Kupplungs- und Pédal de frein Cluteh and 1
Bremspedal - et d'embrayage brake pedal
13 24.6273.87 Pal- und Stiitzscheibe Rondelle d'appui Shim 18%25%x@,5 DIN 988 x
\q 14 P26.24.0209 Pedalwelle Axe de pédale Fedal shaft 1
15 22.341%.11 Flachrundschraube Vis Serew M 6x16 DIN 603 1
ANET: ©26.46.051 Pedalanschlag Arret de pé&dale Pedal stop 1
17 24.64B1.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
18 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 1
19 24.1421.14 Sechskantmutter Berou Hut M &6 DIN 934 1
2@ 21.1443.94 Sechskantschraube Vis Scorew M 1@x45 DIN 931 1
21 28.6218.22 Gabelkopf Fourchette Forke G 1@éx4@ DIN 71702 1
22 24.1421.22 Sechskantmutter Berou Rut M 1@ DIN 934 r
~ 23 P26.24.008 TFeststellasche Plague d’'arrét Lock plate 1
E1-06345.88 1/2

M0N0





Bild . eile-Hr. . ’ Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. Ho. pidces Humero de la nor. © Nbr.
No. Parts — Ho. Bezeichnung Désignation Deseripbwn Standard Description Nbr.
24 24.8498,.22 TFederscheibe Rondelle &lastique Spring washerx B 1@ DIN 137 1
25 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1@ DIN 9E9 1
N 26 @26.17.028 Kupplungsstande Tringle d’'embrayage Clutch rod 1
N 27 @26.28.033 Bremsstange 1 Tige de frein Brake rod 1
.\ﬂ 28 26.08.032 Einschraubstick Raccord Joint screw 1
N 29 @0@.30.135 Druckfeder Ressort de Compression spring 1

compression
30 24,.14726.18 Sicherungsmutter Berou Nut M 8 DIN 980 1
31 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 1@,5 DIN 125 1
32 24.1426.22 Sicherungsmutter BEorou Hut - - M 1i® DIR 58@ 1

Bl1-0345.00 2/2

Bl Hnile]






haas

. And.®r | Index Doium | Heme
@ - 0344 01 6930 | 01 | 19.99 | Fopae
.






et

Bild T~ile-Nr. Norm — Bezeich- "ng Stiick
Fig. i... piéces Numero de [a noeme  Nbr.
Ne. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivd Standard Descriptien Nbr.
1 24,1426.28 Sicherungsmutter Eerou Nut H 18 DIN SBO 1
2 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washerxr A 17 DIN 125 1
A 026,20.021 Vorderachsztrdager Support de bras Front axle 1
oscilant support .
4 ©26.27.885 Vorderachse vollst. Bras oscilant ens. Front axle assy 1
g ©26.20.922 Vorderachstriger Support de bras Front axle 1
vorne oscilant~avant suppart front
6 21.1444.63 Sechskantschraube Vis Screw M 16x6@ DIN 9531 1
7 24.8170.68 Sicherungsring Cirelips Cirelip 28x%1,75 DIN 471 4
8 0@,20.313 Ausgleichscheihe Hondelle de réglage Shim - -~ X
- 000.20.514 Auvsgleichschellbe Rondelle de réglage shim b
9 PeR.23.309 Buchse Douille Spacer 4
19 DO®. 28,137 Ausgleichscheihe Rondelle de réglage Shim 2
11 026.27.824 Achsschenkel links Fusdée gauche ens. Knugkle left assy 1
12 ©26.,27.825 Achsschenkel rechts Fusée droite ens. Knuckle right assvy 1
13 200.24.834 Bundhiichse Douille Spacer 4
14 @26.29.817 Lufthereiftes Rad Roue ens. avant Wheel assy. front 2
- @26.29.818 Tiefbettfelge vollst., Jante ens, Rim assy. 2
{nur mit Tedldl 17 {livr. seulement {with part 17)
lieferbar) avec piléce 17)
- 0a®.75,976 Reifen Bandage pnoeu Tlre l14@-6/6 LAG HF 213~ 2
- @@@.76.271 Schlauch Chambre & air Tuhe 15x6.00-6 2
- 09@.75.05@ Ventileinsatz Valve Valve 33 DIN 7757 2
- POa.75.951 Ventillkappe Valve chapeau Valve cap "C" DIN 7757 2
15 24.6484.32 8Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 144@ 2
Hl-9344.981 1/3





r2rcod

Bild Teiie-Nr.

El-@344.01 2/3

Norm — Bezeich~ung Stiick
Fig. ._ 0. piéces Numero de fa ....me Nbr.
No. FParts —Ne. Bezeichnung Reésignation Descriptiun Standard Description Nhr.
18 @26.27.044 Schubstange Tringle de direction Rod 1
19 026.27.@45 Verstellstiick Pigce de réglage Adjusting part 2
28 @90.55.825 SL-Sicherung Arrat-sl, 5L-Lock part 12 S5uN a8 4
21 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer ! A 13 DIN 125 3
22 @26.27.043 Spurstange Tringle ré&glahle Bar 1
23 21.1441.91 Sechskantsehrauhe Vis Screw M 16x3@ DIN %33 4
24 264.1421.22 Sechskantmutter Berouw Nut M 12 DIN 934 4
25 21.1441.89 Sechskantsehraube Vis Screw M 1®x2% DIN 933 2
26 24, 64R1.22 Scheihe Rondnrlle Washer A 18,5 DIN 125 B
27 24.1426.22 3Sicherungsmutter Ecrau Nut M 1@ DIN 958@ 4
28 026.20,057 Pendelbegrenzung Eguerre de réactian Reaction plate 1
links gauche left
29 ©26,29.@56 Pendelbegrenzung Bguerre de réaction Reaction plate 1
rechts droite rlight
lEB 2@8.31.186 Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1
31 026.26.826 Spannrollentriger Support de poulie Tension pulley 1
vollst. tendeur ens. hracket assy
32 @26.20.852 Scheibe Rondelle Washer 2
33 @26.2@.851 Distanzstilek Douille diztance Bushing 2
34 26.1107.85 Rilienkugellager Roulemant & hilles Ball bearing 6@@5-2 HS DIR 825 2
s ©26.20.054 Federhalter Plagque fixation Spring bracket 1
36 24,1426.24 Sicherungsmutter Ecrou Hut M 12 DIN 980 1
a7 24.1426.24 Sicherungsmutter Eerou Nut M 12 DIN 98& 2
38 24.1423,25 6-kt. Mutter Ezrou NHut M 12 DIN 936 q





120400

Bild . “eile-Nr.
Fig. ..o. pieces
Ne. Parts - No.

Bezeichnung

Bésignation

Descriptiun

Norm — Bezeick :ng Stiick
Numero de Ia nurme Nbr.

39 009.20.044L

Busgleichsecheibe

B1-0344.01 3/3

Rondellie de réglage

Shim

Standard Description Nbr.

87138 x 0.3 p





E1-0345.00

102 5






Bild _eile-Nr.

Horm — Bezeichny 1 Siiick
Fig. Ho. piéces - Numero de {a nornie  Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Deseriptiun Standard Description Nbr.
) 1 ®17.53.037 Gummiauflage schwarz Revetem. caoutchouc Rubber plate, black 2
2 22,3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M Bx2@ DIN 6@3 4
N 3 026.46.014 Trittblech Marche-pied Foot board 2
N 4 026.46.05@0 Trittbhlechtrdger Support de Front foot board 2
vorn marche-pied avant support
5 24.64B6.18 Schelbe Rondelle Washer B,4 DIN 125 9
& 24.8495.18 Federring Randalle Grower Spring washer B B DIN 127 1@
7 24.1421.18 Sechskantmutter Berou Nut M 8 DIN 534 10
8 22,3419.26 Flachrundschrauhe Vis Screw M 8225 DIN 603 G
9 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN S@21 2
~ 10 @26,25,.035 Pedallager Plagque de paliler Bearing plate 2
11 28.3591.18 Sicherungsring Circlips Circlip 18x1,2 DIN 471 4
N 12 926.24.087 Kupplungs- und Pédal de frein Cluteh and 1
Bremspedal - et d'embrayage brake pedal
13 24.6273.87 Pal- und Stiitzscheibe Rondelle d'appui Shim 18%25%x@,5 DIN 988 x
\q 14 P26.24.0209 Pedalwelle Axe de pédale Fedal shaft 1
15 22.341%.11 Flachrundschraube Vis Serew M 6x16 DIN 603 1
ANET: ©26.46.051 Pedalanschlag Arret de pé&dale Pedal stop 1
17 24.64B1.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
18 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 1
19 24.1421.14 Sechskantmutter Berou Hut M &6 DIN 934 1
2@ 21.1443.94 Sechskantschraube Vis Scorew M 1@x45 DIN 931 1
21 28.6218.22 Gabelkopf Fourchette Forke G 1@éx4@ DIN 71702 1
22 24.1421.22 Sechskantmutter Berou Rut M 1@ DIN 934 r
~ 23 P26.24.008 TFeststellasche Plague d’'arrét Lock plate 1
E1-06345.88 1/2

M0N0





Bild . eile-Hr. . ’ Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. Ho. pidces Humero de la nor. © Nbr.
No. Parts — Ho. Bezeichnung Désignation Deseripbwn Standard Description Nbr.
24 24.8498,.22 TFederscheibe Rondelle &lastique Spring washerx B 1@ DIN 137 1
25 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1@ DIN 9E9 1
N 26 @26.17.028 Kupplungsstande Tringle d’'embrayage Clutch rod 1
N 27 @26.28.033 Bremsstange 1 Tige de frein Brake rod 1
.\ﬂ 28 26.08.032 Einschraubstick Raccord Joint screw 1
N 29 @0@.30.135 Druckfeder Ressort de Compression spring 1

compression
30 24,.14726.18 Sicherungsmutter Berou Nut M 8 DIN 980 1
31 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 1@,5 DIN 125 1
32 24.1426.22 Sicherungsmutter BEorou Hut - - M 1i® DIR 58@ 1

Bl1-0345.00 2/2

Bl Hnile]






!

E 3115 A

' 5- Gang-Getriebe

{609 A)69

/
@%&j






Pitd  Telle-Hr. ’ Norm - Bezel .nung Sttck
..g. I pidces L ‘ Numero de la norme  Nbr.
No. karts —No. Bezeichnung bésignation Deseriphun Standard Description Hbr.
N - @26.19.806 Getriabe kpl. Boite de vitesse kpl. Transaxle epl, Hodell 801 - @27
™ 1 990.%3.436 Gehduseunterteil Demi-carter inférieur Transaxle case
N 2 990.93.437 Schaltrad 15 'ZShne Pignon 15 dents Spur gear 15 teeth
Y3 ©90.93.43%9 ﬂ%%ﬁ3ﬂ£¥254 2@ Z&hne Pignon 2@ dents Spur gear 20 teeth
\r 4 ©950.93.4409 Schaltrad 25 Zdhne Pignon 25 dents Spur gear 25 teeth
\] 5 ©90.93.441 sSchaltrad 30 Zihne Pignon 3@ dents Spur gear 3@ teeth
y 6 090.93.427 Schaltrad 2@ Zihne Pignon 20 dents Spur gear 20 teeth
N7 @90.93.442 Schaltrad 25 Zdhne Pignon 25 dents Spur gear 25 taeth
~ 8 @90.93.443 Schaltrad 2ap Zahne Pignon 3% dents Spur gear 3@ teeth
N9 @98.93.444 Schaltrad 22 Zihne Pignon 22 dents Spur gear 22 teeth
~ 1@ @9@.93.445 Schaltrad 28 Zihne Pignon 28 dents Spur gear 2B teeth
~J 11 090.49.245 Schaltrad 35 Zidhne Pignon 235 dents Spur gear 35 teeth
~ 12 290.93.447 Tellerrad 42 Zihne Pignon conique 42 d., Bevel gear 42 teeth
™ 13 9%2.49.246 Schalthillse Baladeur | Shift collar ‘
“ 14 890.93.146 Kettenrad 18 Zi#dhne Roue de chaine 18 d. Sprocket 18 teeth
N 15 990.93.428 Kettenrad 9 Zihne Roue de chaine 9 d. Sprocket 9 teeth
\J16 ©90.93.752 Zuwischenwelle Arbre intermédiaire Counter shaft
¥ 17 ©990.93.449 Antriebsritzel Pignon d’entrainement Input bevel pinioen
} 18 ©092.93.450 Distanzstlick Al Entretoise Spacer
~ 19 ©090.93.467 Ausgangsritzel Pignon sortie Output pinion
~J 20 099.93.468 Rusgangszahnrad Pignon sortie Qutput gear
™ 21 @90.93.431 Bremsscheibe Rondelle de friction Brake dise
\ 22 090.93.433 ziehkeil= NA 49.419 Clavette Key .
<\ 23 ©998.53,753 Distanzhiilse Entretoise Spacer
~J] 25 ©@90.3¢.645 Sicherungsring circlipsl Retaining ring
E 3115 A 173

It





I IL000

P Telie-Nr. Norm ~ Beze! :nung Stick
wg. P pidces = Numero de 1a norme Rbr.
Ho. Farls ~Ho. Bezeichnung Désignation Beseriplien Standard Bescription Nbr.
\ 26 @5@.93.759 Flanschlager:%@,uﬂflggPalier Flange hearing

™~ 27 ©99.93.754 Flanschlager Palier Flange bearing

N 28 099.93.275 Rollenkette Chaine Chain roller

W 23 090.34.629 Druckscheibe Rondelle de butée Thrust washer

v 39 090,34.574 Nadellager Roulement A alguilles Needle bearing

N 31 990.49.266 Kugel Bille Ball

™ 32 ©90.49.262 Scheihe Rondelle Hashar

N 33 @90.49.267 Schraubs Vis Svrew

N 34 @99.49.268 Feder Ressort Spring

N' 35 090.49.264 Sechskantschrauhe Vis Scraw

N 36 099.49.269 Druckring Rondelle de hutée Thrust washer

N 37 ©90.93.755 Nadellager Roulement a aiguillles Needle bearing

N 3B @50.93.454 Scheibe Hondelle Hasher

™~ 38 098.93.455 Kugellager Roulement 'Ball bearing

~ 41 @5992.53.456 Ring Anneauy Square cut ring

~ 42 0990.34.608 O0-Ring Anneau-0 0-Ring

~ 43 099.93.45a Nadellager Roulement de butée Needle hearing

\ 44 @50.53.459 Scheihe vMdek, Rondelle Washer flat

~ 45 ©90.33.756 Ring Anneau Square cut ring

) 46 @99.93.450 Ring Anneau Square cut ring

N 47 9%0.93.757 Gehduseoberteil Demi-carter supérieur Transaxle cover

~) 48 @290.93.462 Schaltgabel vollst. Fourchette ens. Rod & Ford shift assy.

Nl 49 ©90.93.429 Antriebswelle Arbre d'entrainement TInput shaft

N} 32 ©92.93.483 Bremswelle Arbre de frein Brake shaft

N 91 @50.49.891 Bremsbelagplatte Flague Brake pa& plate

E 3115 A 2/3





N T1LO0

Bid Telle-Nr. | | Horm — Bezele’ ung Silick
Fi_ V. piéces Numero de la nwrme ~Nhr.
Ho. tarts —No. Bexeichnung - Désignation Descriptiun Standard Description 'Nbr.
N 52 @90.45.890 Bremsbelag Garniture de frein Brake pad
N 53 ©90.34.634 Zylinderstift Goupille Dowel pin
~ 54 ©90.49.895 Mutter Ecrou Lock nut
N 55 @90.49.894 Scheibe ! Rondelle Washer
\* 56 @9@.93.1@4 Bremshebel Levier intermédiare Brake lever
N 57 090.49.264 Sechskantschraube Vis Screw
N 58 @90.49.852 Bremsbelaghalter Support Holdex
~ 58 @99.49.870 Zahnrad vollst. Fignon ens. Gear assy.
N g2 0990.34.583 Bronzelager Douille Bushing 7178067
N 60A 090.93.464 Biichse Douille Bushing 778166
N 61 ©90.34.586 Kegelrad Pignon conigue Hevel gear
N 61R 990.93.828 Kegelrad mit Pignon conique Bevel gear
Innenverzahnung
N 62 29@.34.587 Kegelritzel Pignon wonique Bevel pinion
™ 63 290.34.588 Achshbolzen Axe d’articulation Drive pin
™ 64 ©90.34.589 Druckscheibe Rondelle butée Thrust washer
~] 65 ©90.49.372 Sicherungsring Cirelips Retaining ring
~J 66 090.34.591 Stift Goupille Roll pin
~N 67 @99.34.53¢0 Druckschelhbe Rondelle hutée Thrust washer
™~ 68 ©90.93.47@ Achse rechts Axe droit Axle R.H. 774435
N 68a 092.31.229 Achse re. mit Axe droit Axle R.H. 774650
Verzahnung
| 69 ©90.93.758 Achse linkse %0 Lg gn gR¥e gauche Axle L.H, 774320A
~y 659a ©92.31.230 Achse 1i. mit Axe gauche Axle I,.H. 774642
Verzahnung )
- 70 090.34.633 Sicherungsring Circlips Retaining ring

E 3115 A /73







!

E 3115 A

' 5- Gang-Getriebe

{609 A)69

/
@%&j






Pitd  Telle-Hr. ’ Norm - Bezel .nung Sttck
..g. I pidces L ‘ Numero de la norme  Nbr.
No. karts —No. Bezeichnung bésignation Deseriphun Standard Description Hbr.
N - @26.19.806 Getriabe kpl. Boite de vitesse kpl. Transaxle epl, Hodell 801 - @27
™ 1 990.%3.436 Gehduseunterteil Demi-carter inférieur Transaxle case
N 2 990.93.437 Schaltrad 15 'ZShne Pignon 15 dents Spur gear 15 teeth
Y3 ©90.93.43%9 ﬂ%%ﬁ3ﬂ£¥254 2@ Z&hne Pignon 2@ dents Spur gear 20 teeth
\r 4 ©950.93.4409 Schaltrad 25 Zdhne Pignon 25 dents Spur gear 25 teeth
\] 5 ©90.93.441 sSchaltrad 30 Zihne Pignon 3@ dents Spur gear 3@ teeth
y 6 090.93.427 Schaltrad 2@ Zihne Pignon 20 dents Spur gear 20 teeth
N7 @90.93.442 Schaltrad 25 Zdhne Pignon 25 dents Spur gear 25 taeth
~ 8 @90.93.443 Schaltrad 2ap Zahne Pignon 3% dents Spur gear 3@ teeth
N9 @98.93.444 Schaltrad 22 Zihne Pignon 22 dents Spur gear 22 teeth
~ 1@ @9@.93.445 Schaltrad 28 Zihne Pignon 28 dents Spur gear 2B teeth
~J 11 090.49.245 Schaltrad 35 Zidhne Pignon 235 dents Spur gear 35 teeth
~ 12 290.93.447 Tellerrad 42 Zihne Pignon conique 42 d., Bevel gear 42 teeth
™ 13 9%2.49.246 Schalthillse Baladeur | Shift collar ‘
“ 14 890.93.146 Kettenrad 18 Zi#dhne Roue de chaine 18 d. Sprocket 18 teeth
N 15 990.93.428 Kettenrad 9 Zihne Roue de chaine 9 d. Sprocket 9 teeth
\J16 ©90.93.752 Zuwischenwelle Arbre intermédiaire Counter shaft
¥ 17 ©990.93.449 Antriebsritzel Pignon d’entrainement Input bevel pinioen
} 18 ©092.93.450 Distanzstlick Al Entretoise Spacer
~ 19 ©090.93.467 Ausgangsritzel Pignon sortie Output pinion
~J 20 099.93.468 Rusgangszahnrad Pignon sortie Qutput gear
™ 21 @90.93.431 Bremsscheibe Rondelle de friction Brake dise
\ 22 090.93.433 ziehkeil= NA 49.419 Clavette Key .
<\ 23 ©998.53,753 Distanzhiilse Entretoise Spacer
~J] 25 ©@90.3¢.645 Sicherungsring circlipsl Retaining ring
E 3115 A 173

It





I IL000

P Telie-Nr. Norm ~ Beze! :nung Stick
wg. P pidces = Numero de 1a norme Rbr.
Ho. Farls ~Ho. Bezeichnung Désignation Beseriplien Standard Bescription Nbr.
\ 26 @5@.93.759 Flanschlager:%@,uﬂflggPalier Flange hearing

™~ 27 ©99.93.754 Flanschlager Palier Flange bearing

N 28 099.93.275 Rollenkette Chaine Chain roller

W 23 090.34.629 Druckscheibe Rondelle de butée Thrust washer

v 39 090,34.574 Nadellager Roulement A alguilles Needle bearing

N 31 990.49.266 Kugel Bille Ball

™ 32 ©90.49.262 Scheihe Rondelle Hashar

N 33 @90.49.267 Schraubs Vis Svrew

N 34 @99.49.268 Feder Ressort Spring

N' 35 090.49.264 Sechskantschrauhe Vis Scraw

N 36 099.49.269 Druckring Rondelle de hutée Thrust washer

N 37 ©90.93.755 Nadellager Roulement a aiguillles Needle bearing

N 3B @50.93.454 Scheibe Hondelle Hasher

™~ 38 098.93.455 Kugellager Roulement 'Ball bearing

~ 41 @5992.53.456 Ring Anneauy Square cut ring

~ 42 0990.34.608 O0-Ring Anneau-0 0-Ring

~ 43 099.93.45a Nadellager Roulement de butée Needle hearing

\ 44 @50.53.459 Scheihe vMdek, Rondelle Washer flat

~ 45 ©90.33.756 Ring Anneau Square cut ring

) 46 @99.93.450 Ring Anneau Square cut ring

N 47 9%0.93.757 Gehduseoberteil Demi-carter supérieur Transaxle cover

~) 48 @290.93.462 Schaltgabel vollst. Fourchette ens. Rod & Ford shift assy.

Nl 49 ©90.93.429 Antriebswelle Arbre d'entrainement TInput shaft

N} 32 ©92.93.483 Bremswelle Arbre de frein Brake shaft

N 91 @50.49.891 Bremsbelagplatte Flague Brake pa& plate

E 3115 A 2/3





N T1LO0

Bid Telle-Nr. | | Horm — Bezele’ ung Silick
Fi_ V. piéces Numero de la nwrme ~Nhr.
Ho. tarts —No. Bexeichnung - Désignation Descriptiun Standard Description 'Nbr.
N 52 @90.45.890 Bremsbelag Garniture de frein Brake pad
N 53 ©90.34.634 Zylinderstift Goupille Dowel pin
~ 54 ©90.49.895 Mutter Ecrou Lock nut
N 55 @90.49.894 Scheibe ! Rondelle Washer
\* 56 @9@.93.1@4 Bremshebel Levier intermédiare Brake lever
N 57 090.49.264 Sechskantschraube Vis Screw
N 58 @90.49.852 Bremsbelaghalter Support Holdex
~ 58 @99.49.870 Zahnrad vollst. Fignon ens. Gear assy.
N g2 0990.34.583 Bronzelager Douille Bushing 7178067
N 60A 090.93.464 Biichse Douille Bushing 778166
N 61 ©90.34.586 Kegelrad Pignon conigue Hevel gear
N 61R 990.93.828 Kegelrad mit Pignon conique Bevel gear
Innenverzahnung
N 62 29@.34.587 Kegelritzel Pignon wonique Bevel pinion
™ 63 290.34.588 Achshbolzen Axe d’articulation Drive pin
™ 64 ©90.34.589 Druckscheibe Rondelle butée Thrust washer
~] 65 ©90.49.372 Sicherungsring Cirelips Retaining ring
~J 66 090.34.591 Stift Goupille Roll pin
~N 67 @99.34.53¢0 Druckschelhbe Rondelle hutée Thrust washer
™~ 68 ©90.93.47@ Achse rechts Axe droit Axle R.H. 774435
N 68a 092.31.229 Achse re. mit Axe droit Axle R.H. 774650
Verzahnung
| 69 ©90.93.758 Achse linkse %0 Lg gn gR¥e gauche Axle L.H, 774320A
~y 659a ©92.31.230 Achse 1i. mit Axe gauche Axle I,.H. 774642
Verzahnung )
- 70 090.34.633 Sicherungsring Circlips Retaining ring

E 3115 A /73












£ L=

W 2100

Bild . eile-Nr.

".‘- .

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. HNo. pigces Humero de (a ner. . HNbr.
Ho. Parts —No. Bezeichnung Bésignation Bescriptiun Standard Description HNbr.
4 P0®.49.395 Hinweisschild Décalcomanie Decal zapfwellenschalt. 1
5 @26.20.949 Schaltstange Tige de commande shifting rod 1
8 @26.20.814 Kellriemenspanner Bras de tendeur Beltension bar i
16 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Cirelip 2@x1,2 DIR 471 2
17 @25.20.026 Lagerbolzen Axe de palier Bearing bolt 1
18 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 1@x35 DIN 933 4
19 926.20.063 Winkel Equerre Bracket 2
20 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 16,5 DIN 125 4
21 24.1426.22 Sicherungsmutter Vis Screw M 1@ DIN 98@ 4
22 P26.20.064 Zapfwellen- Protection courroie V-Belt protection 1
Riemengchutz
23 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
25 0e0.082.450 Sechskantschraube Vis Screw 2
26 P0@.34.281 VerschluBstopfen Bouchon Plug 1
27 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screwv M 6x16 DIN 933 2
28 @26.20.059 Riemenschutz Protection courroie V-Belt protection 1
29 24.6486.16 Schelbe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
30 24.1426.14 Sicherungsmutter Berouw Hut M & DIN 980 2
31 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 19,5 DIN %021 3
32 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 1
33 $29.11.9@3 Spannrolle Poulia Pulley i
34 21.1441.93 6-kt. Schraube Vis Screv M 1@x4® DIN 933 1
as 24.1426.22 6-kt. Schraube Ecrou Hut M 19 DIN 589 1
36 24.6481.22 Scheibe Randelle Washer 12,5 DIN 125 1

BE1-0346.00 1/2





128000

gitd “reile-Nr.

Norm — Bezeichnunn Stiick

Fig. No. pieces - Numero de la nor...: Nbr.

Mo. Parts—HNo. Bezeichnung Mésignation Deseription Standard Description Nbr.
37 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1@ DIN 934 2
aB 24,6486.22 Scheibhe Rondelle Washer 10,5 DIN 021 2
39 24.1426.22 6-kt. Mutter Ecrou Hut M 10 DIN 9B@ 1
40 @26.20.965 Pedal P&dal Pedal 1
41 21.1441.95 6-kt. Schraube Vis Screw M 1@x50 DIN 933 1
42 24.6273.32 PaB- u. Stiitzschelbe Rondelle de réglage Shim 10%x16x@,5 DIN 988 1
43 n4.1423.22 6-kt. Mutter Ecrou Nut M 10 DIN 936 1
44 ©26.20.267 Spannstiick Rerou Hut 1
45 24,1423.22 6-kt. MHutter Ecrou Hut M 1@ DIN 936 2
46 2@0.04.2@4 Augenschraube Vis Jerew 1
47 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 18,5 DIH 125 2
48 @@@.30.046 Druckfeder Ressort Spring 1
49 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 1@,5 DIN 125 1
50 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1@ DIN 98@ 1
51 21.1443,99 $echskantschraube Vis Screwv M 10x7@ DIN 931 1

B1-0346.00 2/2










YEIIE~NT.

L]

Norm - Bezaici....;ung Stiick

Ft*  Ho. pldces - Numero de 1a norme  Nbr.

No. Paris ~ Np. Bezeichnung Désignation Descriptun Standard Deseription Nbr.
1 2B.3591.2p Sicherungsring Circlips Cireclip 2@x1,2 DIN 471 i
2 24.6278.45 Pafi- u. Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x8,5 DIN 988 =
N 3 000.24.034 Bundblchse Douille Sleeve a
N g @26,.55.825 Hubwelle vorne Arbre ens. avant Shaft assy. front 1
N5 ©26.55.066 Arretierungsbiigel Tringle adjustment Adjusting bracket 1
6 22.3419.25 Flachrundschraube Vis derew H 8x20 DIN 6@3 2
7 24.6481.18 Scheibe Rondelle Hasher A 8,4 DIN 125 .
8 24.1426.18 Sicherungsmutter BEcrou Nut M B DIN 98¢ 2
\\” 9 ©26.55.824 Hubwelle hinten Arbre ens. arriére Shaft assy. behind 1
N 1@ 226.55.051 Zuglasche Barre de transmission Lever 2
11 21.1441.89 Sechskantsechraube Vis Screw M 1@x25 DIN 933 2
12 24,1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 1@ DIN 98@ 2
N13  025.76.275 Verstellstick 1
™l 14 ©73.11.188 FPeder Rezssort Spring 1
™~ 15 ©26.55.828 Handhebel] vollst. Levier de commande Release 1ift laver 1
ls 21,1443,95 Sechskantschrauhe Visg Serew M 10x50 DIN 931 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 18,5 DIN 125 1
18 24.1426.22 Sicherungsmutter Eerou Nut M 1@ DIN ggp 1
N 19 200.36.078 Handgriff Poignée Knob 1

El1-0347.00 1,1

AR TLCGO











£ L=

W 2100

Bild . eile-Nr.

".‘- .

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. HNo. pigces Humero de (a ner. . HNbr.
Ho. Parts —No. Bezeichnung Bésignation Bescriptiun Standard Description HNbr.
4 P0®.49.395 Hinweisschild Décalcomanie Decal zapfwellenschalt. 1
5 @26.20.949 Schaltstange Tige de commande shifting rod 1
8 @26.20.814 Kellriemenspanner Bras de tendeur Beltension bar i
16 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Cirelip 2@x1,2 DIR 471 2
17 @25.20.026 Lagerbolzen Axe de palier Bearing bolt 1
18 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 1@x35 DIN 933 4
19 926.20.063 Winkel Equerre Bracket 2
20 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 16,5 DIN 125 4
21 24.1426.22 Sicherungsmutter Vis Screw M 1@ DIN 98@ 4
22 P26.20.064 Zapfwellen- Protection courroie V-Belt protection 1
Riemengchutz
23 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
25 0e0.082.450 Sechskantschraube Vis Screw 2
26 P0@.34.281 VerschluBstopfen Bouchon Plug 1
27 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screwv M 6x16 DIN 933 2
28 @26.20.059 Riemenschutz Protection courroie V-Belt protection 1
29 24.6486.16 Schelbe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
30 24.1426.14 Sicherungsmutter Berouw Hut M & DIN 980 2
31 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 19,5 DIN %021 3
32 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 1
33 $29.11.9@3 Spannrolle Poulia Pulley i
34 21.1441.93 6-kt. Schraube Vis Screv M 1@x4® DIN 933 1
as 24.1426.22 6-kt. Schraube Ecrou Hut M 19 DIN 589 1
36 24.6481.22 Scheibe Randelle Washer 12,5 DIN 125 1

BE1-0346.00 1/2





128000

gitd “reile-Nr.

Norm — Bezeichnunn Stiick

Fig. No. pieces - Numero de la nor...: Nbr.

Mo. Parts—HNo. Bezeichnung Mésignation Deseription Standard Description Nbr.
37 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1@ DIN 934 2
aB 24,6486.22 Scheibhe Rondelle Washer 10,5 DIN 021 2
39 24.1426.22 6-kt. Mutter Ecrou Hut M 10 DIN 9B@ 1
40 @26.20.965 Pedal P&dal Pedal 1
41 21.1441.95 6-kt. Schraube Vis Screw M 1@x50 DIN 933 1
42 24.6273.32 PaB- u. Stiitzschelbe Rondelle de réglage Shim 10%x16x@,5 DIN 988 1
43 n4.1423.22 6-kt. Mutter Ecrou Nut M 10 DIN 936 1
44 ©26.20.267 Spannstiick Rerou Hut 1
45 24,1423.22 6-kt. MHutter Ecrou Hut M 1@ DIN 936 2
46 2@0.04.2@4 Augenschraube Vis Jerew 1
47 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 18,5 DIH 125 2
48 @@@.30.046 Druckfeder Ressort Spring 1
49 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 1@,5 DIN 125 1
50 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Hut M 1@ DIN 98@ 1
51 21.1443,99 $echskantschraube Vis Screwv M 10x7@ DIN 931 1

B1-0346.00 2/2










YEIIE~NT.

L]

Norm - Bezaici....;ung Stiick

Ft*  Ho. pldces - Numero de 1a norme  Nbr.

No. Paris ~ Np. Bezeichnung Désignation Descriptun Standard Deseription Nbr.
1 2B.3591.2p Sicherungsring Circlips Cireclip 2@x1,2 DIN 471 i
2 24.6278.45 Pafi- u. Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x8,5 DIN 988 =
N 3 000.24.034 Bundblchse Douille Sleeve a
N g @26,.55.825 Hubwelle vorne Arbre ens. avant Shaft assy. front 1
N5 ©26.55.066 Arretierungsbiigel Tringle adjustment Adjusting bracket 1
6 22.3419.25 Flachrundschraube Vis derew H 8x20 DIN 6@3 2
7 24.6481.18 Scheibe Rondelle Hasher A 8,4 DIN 125 .
8 24.1426.18 Sicherungsmutter BEcrou Nut M B DIN 98¢ 2
\\” 9 ©26.55.824 Hubwelle hinten Arbre ens. arriére Shaft assy. behind 1
N 1@ 226.55.051 Zuglasche Barre de transmission Lever 2
11 21.1441.89 Sechskantsechraube Vis Screw M 1@x25 DIN 933 2
12 24,1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 1@ DIN 98@ 2
N13  025.76.275 Verstellstick 1
™l 14 ©73.11.188 FPeder Rezssort Spring 1
™~ 15 ©26.55.828 Handhebel] vollst. Levier de commande Release 1ift laver 1
ls 21,1443,95 Sechskantschrauhe Visg Serew M 10x50 DIN 931 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 18,5 DIN 125 1
18 24.1426.22 Sicherungsmutter Eerou Nut M 1@ DIN ggp 1
N 19 200.36.078 Handgriff Poignée Knob 1

El1-0347.00 1,1

AR TLCGO






E1-0348.01 . .. °""’

102 S

fecoichae! TR 1 Q§ Freigabe TE § ML

HoufemignhuNr./[lndex| Dalum 7 Name Dojum # Name

aﬁ;g]'_:__uml;wux.,.h

¢ = 406, |01 30 3085






SN ETEAQ

Bild Te._ :-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces Numera de Ia norme Nbr.
" No. " Parts ~ Np. Bezeichnuny Résignation Description Standard Oescription Nbr.
1 24.1426.22 Sicherungsmutter Berou Nut M 1@ DIN 985 2
2 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 1@,5 DIN 1258 5
3 214.19.08B0 Kellriemenfilhrung Guide de courroie V-Belt guide 2
4 24.6486.22 SBcheihe Rondelle Washer A 13,5 DIN 9a21 3
5 BG29.11.9@3 Spannralile Poulie Pulley 1
6 ¢25.76.312 Zentrierscheihe Rondelle d4'appui Ragulating shim 2
8 ©26.17.842 Lagerwinkel Equerre de fixation Fixing square 1
9 24,648B4.32 Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 1440 1
1@ 24,.6271.11 Ausgleichsscheibe Rondelle d4'appui Regqulating washer 20%2Bx0,1 DIN 988 1
- 24.6271.12 Ausgleirclisscheiba Rondelle d’appui Regulating washer A0x28x@,2 DTN 988 1
- 24.5278 .34 Ausgleichsscheibe Rondelle d’appui Regulating washer 20%28x0,3 DIN 988 1
11 926.17.823 Spannhehel vollst, Bras oseillant ens. Lever assy. 1
12 ©26.17.943 Distanzhiilse Douille & distance Spacer N2e/le,5x17mn ]
13 W@0.20.231 Anlaufscheibs Rondelle Washer 1
14 21.1444.91 Sechskantschraube Vis Screw M 1@x86 DTN 931 1
15 ©@a.31.060 Zugfeder Ressort Spring ' 1
16 22.3419,25 Flachrundsehraube Vig Screw M 8x20 NIN 63 2
17 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 9¢21 2
15 24.1426,.18 Sicherungsmutter Berou Nut M 8 DIN 985 2
19 21.1443.9¢6 Sechskantsehrauhe Vis Screw M 1@x55 DIN 331 1
20+ @929,11,305 Kellriemenscheibe Poulie Pulley 1

BEl1-09348.01 1s1





E1-0349.00

1012 S






Bil” Teile-Nr. o = Horm ~ Bezeich' ng Stiick
Fiy- No. piéces - Numere de la nuyme HNhr.
No. Parts—No. Bezeichnung Bésignation Descriptwn Standard Desecription Khbr.
Mdherantrieb vollst. 1
Art. Nr. 0185.62
1 28.3551.2@ Sicherungsring Cireclips Circlip 20x1,2 DIN 471 2
N 2 ©26.77.100 Keilriemenscheibel Poulie Pulley 2
3 24.6271.20 PaBlzcheilbe Rondelle réglage Shim 20x28%x2 DIN 988 2
~ 4 ©879.85.183 Lagertaopf Carter de protectlion Protection case 2
5 26.1197.24 Rillenkugellager Rouelement Ball bhearing 60ed 2 RS DIN 625 2
N 6 ©826.77.079 Biigel Tringle Rod 2
7 21.1443.99 Sechskantschraube Vis Screw M 10x7¢@ DIN 931 4
\V 8 ©26.11.815 Riemenschutz vorn Protection de Belt protection 1
‘ vollst. courrole
N g 826.77.08@ Digtanzstick Doullle distance Bushing 4
1@ 24.6481.22 Scheilhe Rondelle Washer A 18,5 DIN 125 8
11 24.1426.22 Sechskantmutter Ec¢rou Hut M 1@ DIN 98@ 4
12 21.,1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 6
13 24.6481.18 Scheihe Rondelle Washer A B,4 DBIN 125 6
14 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut H & DIN 9%8@ 6
J 15 @26.77.078 Welle Axe Shaft 1
ie 25.5231.78 Panfeder Clavette Key A 6x6x2® DIN 6BBS 2
J 17 @@e.75,927 Spezialkeilriemen Courroile special Special V-Belt 1
G
El-9345.00 1/1

252000











Norm — Bezeich. ng Stilck

Bil__ Teile-Nr. : '
Numero de la norme Nbr.

Fig. No. piéces :
Bescriphun

Hol 2l e i)

E1-92350.00 1/1

Ho. Paris -No. Bezeichnuny Bésignation Standard Description Nbr.
™ 18 ©26.11.005 PaBfeder Clavette Key
~ 13 ©26.11.003 Doppelkellriemen- Foulle double V-Belt-pulley 1
scheibe
20 00.75.886 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt /25 P 2d¢p 1
N 21 @09.20.385 Druckscheibe Rondelle Washer 1
22 24.8190.23 Schnorr-Sicherung Rondelle Washer Lock 11,1 1
N 23 ©©0.82.197 Sechskantschraube Vis Serew 1
25 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M Bx35 DIN 933 3
25 21.1441.76 Sechskantschraube Vis Sorew M Bx4@ DIN 933 1
26 24.6486.18 Scheibe Raondelle Washer - - 8,4 DIN 9021 4
27 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle Grower 5pring washer VSK B 4
28 24.1421.18B Sechskantmutter Berou Nut M B DIN 934 4
29 22.3419.26 Flachrundschrauhe Vis Screw M&8x25 DIN 603 4
™ 30 ©26.77.094 Haltelasche Tole fixation Fastening plate 2
N 31 ©26.11.060 Riemenschutz Protection courrois V-Belt protection 1
links gauche left
AV 32 @26.11.059 Riemenschutz Protection courroie V~-Belt protection 1
rechts droite right
33 24.1426.18 Sicherungsmutter Berouw Screw M 8 DIN 98¢ 4
Y - 00@.40.283 Werkzeugtasche _, Baoite A& outils Tool back 1
N ¥0 dog. v, 513 Findkerzenschlisse/
™ 41 ©00.4@.0827 Schraubenzieher Tournevis Screw driver * Accessolres 1
' 42 00Q.40.336 Staubtuch Tourchon Cloth 1
N 43 000.70.048 Kabelbinder Attache gaine Receptacle 1
N 44 ©26.11.819 Ausspuffrohr Daeflecteur Deflector 1
l\q 45 ©@98.64.412 Schraube Vis Screw 1





E1-0351. 01

1012 5






20913100

Fig. No. pigces
No.._ Parts — No.

“Decipticn

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de g =nrme Nby.

Bezeichnung Désignation Standard Des_..ption HNhbr.
T21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M Bx3® DIN 933 1
2 @26,19.887 Raste vallst. Arrét ens. Lack assvy. 1
3 24.6486.,18 Scheihbe Hondelle Washer A B,4 DIN 2021 3
4 ©26,19.868 Schalthebel vallst. Levier de commande Control lever assy 1
5 ©99.37.472 Distanzgummi Entretoise Spacer 1
& 24.1426.18 Sicherungsmutter Eerou Nut M B DIN 9B@ 1
7 24.6273.53 PaBl- und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x6,5 DIN 988 x
8 24.6484.29 Sehedhe Rondelle Washer 156 DIW 144@ 4
9 25.3198.08 Spannhiilzse Goupille &lastigue Pin 6x24 DIN 1481 1
19 25.,3197.05 &Spannhillse Goupille élastique Pin 3,5x24 DIN 1481 1
11 ©26.19,813 Schaltwelle vollst, Arbre de commande Control ave agsy 1
12 ©26.19.829 Schaltstange Tige de commande Control rod 1
13 24.1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M B DIN 934 1
14 24,64B1.18 Soheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 125 1
15 28.6218.17 Gabelkopf Fourche Fork G 8x32 DIN 71752 1
16 ©26.19.03@¢ Schalthebel Levier de commande Controel lever 1
17 25.9425.12 ES&-Bolzen Axe arretoilre Bolt with leck DIN 71752 1
18 ©00.@82.261 Sechskantsehraube Vis Serew 1
13 24,8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer A & DIN 125 1
20 24.,84B86.16 Scheihe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1
21 22.3419.15 ¥lachrundschraube Visg Screw M 6x358 DIN c@3 1
22 24.64B1.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9921 1
23 24,14726.14 Sicherungsmutter Berou Nut M &6 DIN 98a@ 1
24 000.49.385 Hinweissehild Décaleomanie Decal (Schaltung) 1
25 ©26.19.,025 Schaltkulisse Secteur Shifting guide 1

E1-0351.@1 1/3





BCO12L0D0

Fig. NU. PIECES ‘, . Numero de Ia normé Nar.
No.. "arts —No. Bezeichnung -~ Designatien ‘Desc . hn Standard Desc tion Nhbr.
26 22.3419.11 Flachrundschraubeliw Vis Serew M 6x1l6 DIN 663 2
27 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
28 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M & DIN 980 2
30 22.3419%.41 TFlachrundschraube Vis Serew M 1@x25 DIN 63 4
31 24.6481.22 &Scheihe Rondellae Washer A 1@,5 DIN 125 4
33 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 1@ DIN 985 4
34 @26.25,043 Riemenfiihrung Guide de courroie V-Belt guidance 1
rechts drolte right
35 @26.25.,044 Riemenflihrung Guide de courroie V-Belt guidance 1
links gauche left
36 ©26.25.837 Getriehetriger BEguerre arriére Bracket rear 1
hinten links gauche left
37 @26.25.,038 Getriebetriger Egquerre arriére Bracket rear 1
hinten rechts droite right
38 28.3591.16 Sicherungsring Cirelips Hetaining ring 16x1 DIN 471 1
3% 24.6273.64 PaB- und Stltzscheibe Rondelle de réglage Shim 16x22%@,2 DIN 588 1
4@ 24.6273.63 PaBl- und Stitzscheibe Rundqlle de réglage Shim lax22x6,1 DIN 98 3
41l ©26.19.658 Keilriemenscheilhe Poulie V-Belt pullevy 1
42 @99.12,@37 Scheibenfeder Clavette Kevy 3/716" x 374" 1
43 ©9@.81.342 Anlafllsperre Interrupteur Neutral-Start-8witch 1
14 000.82.409 Sechskantschraube Vis Screy 3
43 21.1443.81 Sechskantschraube Vig Screw M Bx65 DIN 231 4
46 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washerxr A 8,4 DIN 125 4
47 24.1426.18 sSicherungsmutter _ Eéruu Nut M 8 DIN 988 &
48 22.341%,25 Tlachrundschraube | Vig Sorew M Bx20 DIN 603 2

El-@351.@1 2/3





Bild  Teile-Nr.

Norm — Bezeichr-ng Stiick
Fig. -..J. piéces

Numero de la n...ne Nbr.

BC0121090

No. Parts~No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Kbr.
4%  24.6481.18 &Scheibe Rondelle Wasgher A B,4 DIN 125 2
5@ 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
51 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrau Nut M 8 DIN 834 2
52 ©26.29.820 Lufthereiftes Rad Roue arriére Wheel rean

hinten ens. assy.
- Q@26.29.81% Tiefhettfelge Jante Rim 2
~ BRe,75,3@8 Schlauch 16x%6,%2-8 Chambre & air Tube with 16x6,50 - B 2

mit Ventil 38 G avee valve 38 G valve 3B &

DIWN 7778 DIN 7778 DIN 7770@
- @@9,75.977 Relfen 18x%x9,50-8 Bandage Tire 18x9,50~-8B/2 LAG

2 LAG K382 11
23 ©000,20.524 Scheibe Rondelle Washer . p
54 24.1421.,18 Sechskantmutter Fecrou Nut M B OIN 934 2
58 000.02,505 5s5tifteschraube Goujon Stud 2
56 ©@02.49.465 Hinweisschild Décalcomanie Decal {Getriehe) 1
57 @26.25.039 Getriebetriger Fquerre avant Front bracket ' 1

vorne links gauche left
58 21.1441.66 6-kt. Schrauhe Vis Screw M8xl@ DIN 933 6
59 026.1%.032 Schaltwellenlager 2
6@ 22.341%.43 Flachrundschraube Vis Screw M1ox35 DIN 6@3 2
61 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer Ble DIN 127 2
B2 24.1421.22 6&-kt. Mutter Ecrou Hut M1&@ DIN 934 2
63 000.34.306 Schutzhilse Protection Cap 2

Ei-2351.@1 3/3






E1-0348.01 . .. °""’

102 S

fecoichae! TR 1 Q§ Freigabe TE § ML

HoufemignhuNr./[lndex| Dalum 7 Name Dojum # Name

aﬁ;g]'_:__uml;wux.,.h

¢ = 406, |01 30 3085






SN ETEAQ

Bild Te._ :-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces Numera de Ia norme Nbr.
" No. " Parts ~ Np. Bezeichnuny Résignation Description Standard Oescription Nbr.
1 24.1426.22 Sicherungsmutter Berou Nut M 1@ DIN 985 2
2 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 1@,5 DIN 1258 5
3 214.19.08B0 Kellriemenfilhrung Guide de courroie V-Belt guide 2
4 24.6486.22 SBcheihe Rondelle Washer A 13,5 DIN 9a21 3
5 BG29.11.9@3 Spannralile Poulie Pulley 1
6 ¢25.76.312 Zentrierscheihe Rondelle d4'appui Ragulating shim 2
8 ©26.17.842 Lagerwinkel Equerre de fixation Fixing square 1
9 24,648B4.32 Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 1440 1
1@ 24,.6271.11 Ausgleichsscheibe Rondelle d4'appui Regqulating washer 20%2Bx0,1 DIN 988 1
- 24.6271.12 Ausgleirclisscheiba Rondelle d’appui Regulating washer A0x28x@,2 DTN 988 1
- 24.5278 .34 Ausgleichsscheibe Rondelle d’appui Regulating washer 20%28x0,3 DIN 988 1
11 926.17.823 Spannhehel vollst, Bras oseillant ens. Lever assy. 1
12 ©26.17.943 Distanzhiilse Douille & distance Spacer N2e/le,5x17mn ]
13 W@0.20.231 Anlaufscheibs Rondelle Washer 1
14 21.1444.91 Sechskantschraube Vis Screw M 1@x86 DTN 931 1
15 ©@a.31.060 Zugfeder Ressort Spring ' 1
16 22.3419,25 Flachrundsehraube Vig Screw M 8x20 NIN 63 2
17 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 9¢21 2
15 24.1426,.18 Sicherungsmutter Berou Nut M 8 DIN 985 2
19 21.1443.9¢6 Sechskantsehrauhe Vis Screw M 1@x55 DIN 331 1
20+ @929,11,305 Kellriemenscheibe Poulie Pulley 1

BEl1-09348.01 1s1





E1-0349.00

1012 S






Bil” Teile-Nr. o = Horm ~ Bezeich' ng Stiick
Fiy- No. piéces - Numere de la nuyme HNhr.
No. Parts—No. Bezeichnung Bésignation Descriptwn Standard Desecription Khbr.
Mdherantrieb vollst. 1
Art. Nr. 0185.62
1 28.3551.2@ Sicherungsring Cireclips Circlip 20x1,2 DIN 471 2
N 2 ©26.77.100 Keilriemenscheibel Poulie Pulley 2
3 24.6271.20 PaBlzcheilbe Rondelle réglage Shim 20x28%x2 DIN 988 2
~ 4 ©879.85.183 Lagertaopf Carter de protectlion Protection case 2
5 26.1197.24 Rillenkugellager Rouelement Ball bhearing 60ed 2 RS DIN 625 2
N 6 ©826.77.079 Biigel Tringle Rod 2
7 21.1443.99 Sechskantschraube Vis Screw M 10x7¢@ DIN 931 4
\V 8 ©26.11.815 Riemenschutz vorn Protection de Belt protection 1
‘ vollst. courrole
N g 826.77.08@ Digtanzstick Doullle distance Bushing 4
1@ 24.6481.22 Scheilhe Rondelle Washer A 18,5 DIN 125 8
11 24.1426.22 Sechskantmutter Ec¢rou Hut M 1@ DIN 98@ 4
12 21.,1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 6
13 24.6481.18 Scheihe Rondelle Washer A B,4 DBIN 125 6
14 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut H & DIN 9%8@ 6
J 15 @26.77.078 Welle Axe Shaft 1
ie 25.5231.78 Panfeder Clavette Key A 6x6x2® DIN 6BBS 2
J 17 @@e.75,927 Spezialkeilriemen Courroile special Special V-Belt 1
G
El-9345.00 1/1

252000











Norm — Bezeich. ng Stilck

Bil__ Teile-Nr. : '
Numero de la norme Nbr.

Fig. No. piéces :
Bescriphun

Hol 2l e i)

E1-92350.00 1/1

Ho. Paris -No. Bezeichnuny Bésignation Standard Description Nbr.
™ 18 ©26.11.005 PaBfeder Clavette Key
~ 13 ©26.11.003 Doppelkellriemen- Foulle double V-Belt-pulley 1
scheibe
20 00.75.886 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt /25 P 2d¢p 1
N 21 @09.20.385 Druckscheibe Rondelle Washer 1
22 24.8190.23 Schnorr-Sicherung Rondelle Washer Lock 11,1 1
N 23 ©©0.82.197 Sechskantschraube Vis Serew 1
25 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M Bx35 DIN 933 3
25 21.1441.76 Sechskantschraube Vis Sorew M Bx4@ DIN 933 1
26 24.6486.18 Scheibe Raondelle Washer - - 8,4 DIN 9021 4
27 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle Grower 5pring washer VSK B 4
28 24.1421.18B Sechskantmutter Berou Nut M B DIN 934 4
29 22.3419.26 Flachrundschrauhe Vis Screw M&8x25 DIN 603 4
™ 30 ©26.77.094 Haltelasche Tole fixation Fastening plate 2
N 31 ©26.11.060 Riemenschutz Protection courrois V-Belt protection 1
links gauche left
AV 32 @26.11.059 Riemenschutz Protection courroie V~-Belt protection 1
rechts droite right
33 24.1426.18 Sicherungsmutter Berouw Screw M 8 DIN 98¢ 4
Y - 00@.40.283 Werkzeugtasche _, Baoite A& outils Tool back 1
N ¥0 dog. v, 513 Findkerzenschlisse/
™ 41 ©00.4@.0827 Schraubenzieher Tournevis Screw driver * Accessolres 1
' 42 00Q.40.336 Staubtuch Tourchon Cloth 1
N 43 000.70.048 Kabelbinder Attache gaine Receptacle 1
N 44 ©26.11.819 Ausspuffrohr Daeflecteur Deflector 1
l\q 45 ©@98.64.412 Schraube Vis Screw 1





E1-0351. 01

1012 5






20913100

Fig. No. pigces
No.._ Parts — No.

“Decipticn

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de g =nrme Nby.

Bezeichnung Désignation Standard Des_..ption HNhbr.
T21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M Bx3® DIN 933 1
2 @26,19.887 Raste vallst. Arrét ens. Lack assvy. 1
3 24.6486.,18 Scheihbe Hondelle Washer A B,4 DIN 2021 3
4 ©26,19.868 Schalthebel vallst. Levier de commande Control lever assy 1
5 ©99.37.472 Distanzgummi Entretoise Spacer 1
& 24.1426.18 Sicherungsmutter Eerou Nut M B DIN 9B@ 1
7 24.6273.53 PaBl- und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x6,5 DIN 988 x
8 24.6484.29 Sehedhe Rondelle Washer 156 DIW 144@ 4
9 25.3198.08 Spannhiilzse Goupille &lastigue Pin 6x24 DIN 1481 1
19 25.,3197.05 &Spannhillse Goupille élastique Pin 3,5x24 DIN 1481 1
11 ©26.19,813 Schaltwelle vollst, Arbre de commande Control ave agsy 1
12 ©26.19.829 Schaltstange Tige de commande Control rod 1
13 24.1421.18 Sechskantmutter Eerou Nut M B DIN 934 1
14 24,64B1.18 Soheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 125 1
15 28.6218.17 Gabelkopf Fourche Fork G 8x32 DIN 71752 1
16 ©26.19.03@¢ Schalthebel Levier de commande Controel lever 1
17 25.9425.12 ES&-Bolzen Axe arretoilre Bolt with leck DIN 71752 1
18 ©00.@82.261 Sechskantsehraube Vis Serew 1
13 24,8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer A & DIN 125 1
20 24.,84B86.16 Scheihe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1
21 22.3419.15 ¥lachrundschraube Visg Screw M 6x358 DIN c@3 1
22 24.64B1.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9921 1
23 24,14726.14 Sicherungsmutter Berou Nut M &6 DIN 98a@ 1
24 000.49.385 Hinweissehild Décaleomanie Decal (Schaltung) 1
25 ©26.19.,025 Schaltkulisse Secteur Shifting guide 1

E1-0351.@1 1/3





BCO12L0D0

Fig. NU. PIECES ‘, . Numero de Ia normé Nar.
No.. "arts —No. Bezeichnung -~ Designatien ‘Desc . hn Standard Desc tion Nhbr.
26 22.3419.11 Flachrundschraubeliw Vis Serew M 6x1l6 DIN 663 2
27 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
28 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M & DIN 980 2
30 22.3419%.41 TFlachrundschraube Vis Serew M 1@x25 DIN 63 4
31 24.6481.22 &Scheihe Rondellae Washer A 1@,5 DIN 125 4
33 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 1@ DIN 985 4
34 @26.25,043 Riemenfiihrung Guide de courroie V-Belt guidance 1
rechts drolte right
35 @26.25.,044 Riemenflihrung Guide de courroie V-Belt guidance 1
links gauche left
36 ©26.25.837 Getriehetriger BEguerre arriére Bracket rear 1
hinten links gauche left
37 @26.25.,038 Getriebetriger Egquerre arriére Bracket rear 1
hinten rechts droite right
38 28.3591.16 Sicherungsring Cirelips Hetaining ring 16x1 DIN 471 1
3% 24.6273.64 PaB- und Stltzscheibe Rondelle de réglage Shim 16x22%@,2 DIN 588 1
4@ 24.6273.63 PaBl- und Stitzscheibe Rundqlle de réglage Shim lax22x6,1 DIN 98 3
41l ©26.19.658 Keilriemenscheilhe Poulie V-Belt pullevy 1
42 @99.12,@37 Scheibenfeder Clavette Kevy 3/716" x 374" 1
43 ©9@.81.342 Anlafllsperre Interrupteur Neutral-Start-8witch 1
14 000.82.409 Sechskantschraube Vis Screy 3
43 21.1443.81 Sechskantschraube Vig Screw M Bx65 DIN 231 4
46 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washerxr A 8,4 DIN 125 4
47 24.1426.18 sSicherungsmutter _ Eéruu Nut M 8 DIN 988 &
48 22.341%,25 Tlachrundschraube | Vig Sorew M Bx20 DIN 603 2

El-@351.@1 2/3





Bild  Teile-Nr.

Norm — Bezeichr-ng Stiick
Fig. -..J. piéces

Numero de la n...ne Nbr.

BC0121090

No. Parts~No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Kbr.
4%  24.6481.18 &Scheibe Rondelle Wasgher A B,4 DIN 125 2
5@ 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
51 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrau Nut M 8 DIN 834 2
52 ©26.29.820 Lufthereiftes Rad Roue arriére Wheel rean

hinten ens. assy.
- Q@26.29.81% Tiefhettfelge Jante Rim 2
~ BRe,75,3@8 Schlauch 16x%6,%2-8 Chambre & air Tube with 16x6,50 - B 2

mit Ventil 38 G avee valve 38 G valve 3B &

DIWN 7778 DIN 7778 DIN 7770@
- @@9,75.977 Relfen 18x%x9,50-8 Bandage Tire 18x9,50~-8B/2 LAG

2 LAG K382 11
23 ©000,20.524 Scheibe Rondelle Washer . p
54 24.1421.,18 Sechskantmutter Fecrou Nut M B OIN 934 2
58 000.02,505 5s5tifteschraube Goujon Stud 2
56 ©@02.49.465 Hinweisschild Décalcomanie Decal {Getriehe) 1
57 @26.25.039 Getriebetriger Fquerre avant Front bracket ' 1

vorne links gauche left
58 21.1441.66 6-kt. Schrauhe Vis Screw M8xl@ DIN 933 6
59 026.1%.032 Schaltwellenlager 2
6@ 22.341%.43 Flachrundschraube Vis Screw M1ox35 DIN 6@3 2
61 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer Ble DIN 127 2
B2 24.1421.22 6&-kt. Mutter Ecrou Hut M1&@ DIN 934 2
63 000.34.306 Schutzhilse Protection Cap 2

Ei-2351.@1 3/3






Delum

Mame

16.5.8]

o






Bild Teile-Nr.

| o Norm — Bezeichnung Stiick
Fig: Nao. pieces

‘Numero de la .rme Nbr.

AGAFRECDG

No. ” Parts — No. Bezeichnung ~ Désignation - Descriptiun Standard Deseription Nbr.
1 @92.04.445 Fahrersitz Siege Seat 1
2 @26.53.615 Sitztriger Support Support 1
3 21.1441.68 Sechskantschraube Vig Screw MBx16 DIN 933 2
) 24.8185.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK& 2
5 200.02.314 Sechskantmutter Ecrou Nut 2
6 026.33.016 Verstdrkungsplatie Cale Shim 1
7 24.819@.24 Sicherungsscheihea Rondelle d'arrét Lock washer 12 Schnorr 1
8 @96.65,19@ Sechskantschrauhe Visg Screw 1/72"=13UNC 1
9 22.3415.26 TFlachrundschraube. Vis Screw MBx25 DIN 6@3 2

1e 0R8,.37.472 Distanzgummi Entretoise caoutchoue Rubber spacer 2

11 000.38.321 Feder Ressort Spring 2

12 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer AB.4 DIN 9@21 2

13 24.1426.18 Sicherungsmutter Borou L-nut MB DIN 9B5 2

1g R8Q.25,.057 Seil Cable Cable ca. 350 mm 1

15 02@.17.8190 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 1

16 ©26.69.807 Einsteckbolzen veollst Poignée d'attelage Pin 1

17 P26.69.962 Bligel Etrier Bracket 1

18 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw MB8x25 DIN 933 2

19 24.81%5.18 TFederring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 G

20 24,1421.18 Sechskantmutter Earou Hut M 8 DIN 934 &

21 926.69.801 Biigel Brrier Bracket 2

22 22.3419,26 TFlachrundschraube Vis Sceraw MBx25 DIN 603 4

23 QR@.76.,0834 Abdeckkappe Bouchon volant Cover cap 1

24 24.1423.25 Sechskantmutter Ferou Hut M 12 DIN 936 1

A3

E1-9342.@1 1/4





__BUaF2tood

Fig. . No. pigces Numero de fa normé Nbr.
No.  Parts —No. Bezeichnung Désignation be. iptiwn Standard Des _.ption Nbr.
25 24.8195.60 Sperrkantring Rondelle Grower Spring washer VSK 12 1
28 254.6481.25 &Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
27  20Q.70.035 Lenkrad Volant Sterring wheel 1
28 2B.3591.18 Sicherungsring Circlips Cirelip! 18x1,2 DIN 471 1
29 24.6273.8B8 Scheiha Rondelle Washer 18x25x1 DIN 988 x
- 24.6273.87 Beheibe Rondelle Washer iBx25x@,5 DIN 888 x
cfe) 000.23.0811 Zvlinderlager Coussinet Bearing 1
31 ©26.27.812 Lenksdule vollst. Colonne de direction Sterring tube aszsy. 1
32 @26.27.811 Lenkungslager Support de butéa “Sterring columm 1
vollst, ens, bearing
33 ©089.23.386 Bundlager Coussinet Bearing 1
34 24.6273.87 Paf- und Stlitzscheibe Rondelle de réglage Shim 1Bx25x0,5 X
- 24.6273.86 PaB- und Stlitzschelbe Rondelle de ré&glage Shim 18%265x@,3 X
35 25.5239.11 Scheibenfeder Clavatte dlsgue Key 5x6,5 DIN G888 1
36 ©26.27.816 Lenkstange vollst. Barre de direction Shaft zsteetring assy 1
37 @26.27.826 Lenksegment Secteur cranta Stearing segment 1
ag 889.23.292 PU-Bundbiichse Coussinet Bearing 2
a9 24.6484,30 &cheilbe Rondelle Washer 18 DIN 1440 1
4@ 28.3591.18 Sicherungsring Cirelips Cirelip 18x1,2 DIN 471 1
41 24.1421.18 Sechelkantmutter Ferau Hut H B DIN 534 4
42 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DINW 127 4
43 24.6481.18 Scheihe Rondelle Wasgher A 8,4 DIH 125 4
44 B50,16.9@6 Filzunterlage Cale de feutre Felt shim X
45 ©26.46.,020 Armaturenkasten Support tableau Instrument hoard 1

A 14

E1-@342.0% 2/4

d'instruments

holde:





DM ZLCCo

Fig: " No. piéces
No. ~ Parts ~ No.

P

T

Norm - Bezei

Numero de Iz

chnung Stiicl
‘rme  Nhr.

Bezeichnung Désignation  Besuriptiun Standard Description Nbr.
16 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
47 ©26.25.0885 Rahmen Chassis FPrame 1
48 23.1441.41 Stiftschraube Vig Serew M 8x25 DIN 939 4

49 0e®, 34,312 Schutzkappe Capuchon Cap ’ 2
5@ Q02.81.827 BRatterie Batterie Battery trocken geladen 1
51 080.42,.115 Hinwelssehild Décalcomanie Decal 1
52 Pal.04.791 Leitung-Batterie-Masse Fll-batterie-masse Lead hattery assy. 1
53 00a.34,148 VerschluBstopfen Capuchon Cap 1
54 @26,38.00Y9 Batteriehalter Tige Red _ | 2
55 28.34%1 .00 Greifring Anneau Ring 2
56 ©26,.38.018 Lasche Felisse Strap 1
57 24.6481.14 Scheibe Rondelle Wagher A &,4 DIN 125 2
58 24.4417.14 Fligelmutter Berau Hut M & DIN 315
59 ©26.38.011 Eatterieunterlage Cale Pad 1
6@ @00.,81,354 Schutzkappe Capuchan Cap +Fal 1
61 09a. 38,381 Kraftstaffleitung Tuyvau Tuhe Bexll-11@amn 1
62 eal.1a.001 Sehlauchklenme Collier Clamp 2
63 ©27.16, 0081 Kraftstoffbehilter Regoervoir Tank 1
64 ©ea.38.360 Tankverschlug Bouchon Cap DT40a-1 1
65 24,1426, 14 Sicherungsmutter Berou L-nut H6 DIN 9as 4
66 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer AG.4 DIN 9p21 4
87 0Qe, 37,472 Distanzgummi Entretoise caoutchouc Rubber gpacer 4
6B @26.45.@03 Halter Support Holder 4
BEl-0342, 01 374

AT





BLOE1 050

rig. NO. PIBCES ;o Numero de la norme Nbr.
No. Paris —No. Bezeichnung ~ . Désignation Des ‘phwn Standard Des' “ntion Nbr.
63 22.3419.,14 Flachrundschrauhew Vis Screw M6x3@ DIN &G3 4
79 22.3419.11 Plachrundschraube Vis Serew Mbx16 DIN G@3 4
71 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer AG.4 DIN 125 2
T2 @26.25.826 Sitztriger Support 4 giége Seat support 1
= QY0.05.088 Nietmutter Berou Nut MB 2
73 ©26.46,106 Deckel Couvercle Caver 1
T4 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw Max18 DIN 9533 2

El-0342.01 4/4

A 16





E1-0343.00

1012 5






Bild: Teile-Nr. ‘ Norm — Bezeichnr 7 Stiick
Fig. HNo.pigces o=~ Numero de 12 norme Hbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Bésignation Descriphun Standard Description Nbr.
\V 8 ©26.46.064 Kotflligel links BAile Mud guard 1
N 9 ©826.46.063 Kotflligel rechts Aile Mud guard 1
N/ 1@ 26.46.068 EKotfllgelverstidrkung Egquerre Bracket 2
o1l 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M Bx2@ DIN 933 2
AV 12 24.6486.22 Scheibe | Rondelle Hasher 1¢,5 DIKR %021 16
~J 13 24.1426.18 Sicherungsmutter BEcrou Nut M 8 DIN 950 4
g 14 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x2@ DIN 683 2
) 1P 24.1426.14 Sicherungsmutter Bcrou Nut M 6 DIN 980 2
N 16 026.46.049 Tritthlechtriger Supporte de Foot hoard support 1
links marche-pied gauche left
voo1T P26.46.048 Tritthlechtréiger Supporte de Foot board support 1
rechts marche-pied droite right
e 18 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Screw M Bx3@ DIN 603 &
N 19 P26.77.294 Haltelasche Tadle fixation Fastenling plate 2
N 20 24.6486.18 Schelbe Rondelle Washer A B,4 DIN 9021 4
No21 24.8195,18 ‘Yederring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
N 22 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M B DIN 934 4
23 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 3
W 24 22.3419.13 Flachrundschraube Vis Screw M 6x25 DIN 603 1
25 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 4
326 24.8185.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 4
27 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 q
N 28 G?G.l?.@E? Federhalter Plague fixation Epring bracket 1
N 29 026.25.045 Abdeckblech Tole protection Protection plate 1
s 3@ 22.6417.43 Linsenblechschrqube Vis Screw B4,8x%5,5 DIN 7981 4

FFAO00

El1-0343.00 1/1






Delum

Mame

16.5.8]

o






Bild Teile-Nr.

| o Norm — Bezeichnung Stiick
Fig: Nao. pieces

‘Numero de la .rme Nbr.

AGAFRECDG

No. ” Parts — No. Bezeichnung ~ Désignation - Descriptiun Standard Deseription Nbr.
1 @92.04.445 Fahrersitz Siege Seat 1
2 @26.53.615 Sitztriger Support Support 1
3 21.1441.68 Sechskantschraube Vig Screw MBx16 DIN 933 2
) 24.8185.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK& 2
5 200.02.314 Sechskantmutter Ecrou Nut 2
6 026.33.016 Verstdrkungsplatie Cale Shim 1
7 24.819@.24 Sicherungsscheihea Rondelle d'arrét Lock washer 12 Schnorr 1
8 @96.65,19@ Sechskantschrauhe Visg Screw 1/72"=13UNC 1
9 22.3415.26 TFlachrundschraube. Vis Screw MBx25 DIN 6@3 2

1e 0R8,.37.472 Distanzgummi Entretoise caoutchoue Rubber spacer 2

11 000.38.321 Feder Ressort Spring 2

12 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer AB.4 DIN 9@21 2

13 24.1426.18 Sicherungsmutter Borou L-nut MB DIN 9B5 2

1g R8Q.25,.057 Seil Cable Cable ca. 350 mm 1

15 02@.17.8190 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 1

16 ©26.69.807 Einsteckbolzen veollst Poignée d'attelage Pin 1

17 P26.69.962 Bligel Etrier Bracket 1

18 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw MB8x25 DIN 933 2

19 24.81%5.18 TFederring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 G

20 24,1421.18 Sechskantmutter Earou Hut M 8 DIN 934 &

21 926.69.801 Biigel Brrier Bracket 2

22 22.3419,26 TFlachrundschraube Vis Sceraw MBx25 DIN 603 4

23 QR@.76.,0834 Abdeckkappe Bouchon volant Cover cap 1

24 24.1423.25 Sechskantmutter Ferou Hut M 12 DIN 936 1

A3

E1-9342.@1 1/4





__BUaF2tood

Fig. . No. pigces Numero de fa normé Nbr.
No.  Parts —No. Bezeichnung Désignation be. iptiwn Standard Des _.ption Nbr.
25 24.8195.60 Sperrkantring Rondelle Grower Spring washer VSK 12 1
28 254.6481.25 &Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
27  20Q.70.035 Lenkrad Volant Sterring wheel 1
28 2B.3591.18 Sicherungsring Circlips Cirelip! 18x1,2 DIN 471 1
29 24.6273.8B8 Scheiha Rondelle Washer 18x25x1 DIN 988 x
- 24.6273.87 Beheibe Rondelle Washer iBx25x@,5 DIN 888 x
cfe) 000.23.0811 Zvlinderlager Coussinet Bearing 1
31 ©26.27.812 Lenksdule vollst. Colonne de direction Sterring tube aszsy. 1
32 @26.27.811 Lenkungslager Support de butéa “Sterring columm 1
vollst, ens, bearing
33 ©089.23.386 Bundlager Coussinet Bearing 1
34 24.6273.87 Paf- und Stlitzscheibe Rondelle de réglage Shim 1Bx25x0,5 X
- 24.6273.86 PaB- und Stlitzschelbe Rondelle de ré&glage Shim 18%265x@,3 X
35 25.5239.11 Scheibenfeder Clavatte dlsgue Key 5x6,5 DIN G888 1
36 ©26.27.816 Lenkstange vollst. Barre de direction Shaft zsteetring assy 1
37 @26.27.826 Lenksegment Secteur cranta Stearing segment 1
ag 889.23.292 PU-Bundbiichse Coussinet Bearing 2
a9 24.6484,30 &cheilbe Rondelle Washer 18 DIN 1440 1
4@ 28.3591.18 Sicherungsring Cirelips Cirelip 18x1,2 DIN 471 1
41 24.1421.18 Sechelkantmutter Ferau Hut H B DIN 534 4
42 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DINW 127 4
43 24.6481.18 Scheihe Rondelle Wasgher A 8,4 DIH 125 4
44 B50,16.9@6 Filzunterlage Cale de feutre Felt shim X
45 ©26.46.,020 Armaturenkasten Support tableau Instrument hoard 1

A 14

E1-@342.0% 2/4

d'instruments

holde:





DM ZLCCo

Fig: " No. piéces
No. ~ Parts ~ No.

P

T

Norm - Bezei

Numero de Iz

chnung Stiicl
‘rme  Nhr.

Bezeichnung Désignation  Besuriptiun Standard Description Nbr.
16 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
47 ©26.25.0885 Rahmen Chassis FPrame 1
48 23.1441.41 Stiftschraube Vig Serew M 8x25 DIN 939 4

49 0e®, 34,312 Schutzkappe Capuchon Cap ’ 2
5@ Q02.81.827 BRatterie Batterie Battery trocken geladen 1
51 080.42,.115 Hinwelssehild Décalcomanie Decal 1
52 Pal.04.791 Leitung-Batterie-Masse Fll-batterie-masse Lead hattery assy. 1
53 00a.34,148 VerschluBstopfen Capuchon Cap 1
54 @26,38.00Y9 Batteriehalter Tige Red _ | 2
55 28.34%1 .00 Greifring Anneau Ring 2
56 ©26,.38.018 Lasche Felisse Strap 1
57 24.6481.14 Scheibe Rondelle Wagher A &,4 DIN 125 2
58 24.4417.14 Fligelmutter Berau Hut M & DIN 315
59 ©26.38.011 Eatterieunterlage Cale Pad 1
6@ @00.,81,354 Schutzkappe Capuchan Cap +Fal 1
61 09a. 38,381 Kraftstaffleitung Tuyvau Tuhe Bexll-11@amn 1
62 eal.1a.001 Sehlauchklenme Collier Clamp 2
63 ©27.16, 0081 Kraftstoffbehilter Regoervoir Tank 1
64 ©ea.38.360 Tankverschlug Bouchon Cap DT40a-1 1
65 24,1426, 14 Sicherungsmutter Berou L-nut H6 DIN 9as 4
66 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer AG.4 DIN 9p21 4
87 0Qe, 37,472 Distanzgummi Entretoise caoutchouc Rubber gpacer 4
6B @26.45.@03 Halter Support Holder 4
BEl-0342, 01 374

AT





BLOE1 050

rig. NO. PIBCES ;o Numero de la norme Nbr.
No. Paris —No. Bezeichnung ~ . Désignation Des ‘phwn Standard Des' “ntion Nbr.
63 22.3419.,14 Flachrundschrauhew Vis Screw M6x3@ DIN &G3 4
79 22.3419.11 Plachrundschraube Vis Serew Mbx16 DIN G@3 4
71 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer AG.4 DIN 125 2
T2 @26.25.826 Sitztriger Support 4 giége Seat support 1
= QY0.05.088 Nietmutter Berou Nut MB 2
73 ©26.46,106 Deckel Couvercle Caver 1
T4 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw Max18 DIN 9533 2

El-0342.01 4/4

A 16





E1-0343.00

1012 5






Bild: Teile-Nr. ‘ Norm — Bezeichnr 7 Stiick
Fig. HNo.pigces o=~ Numero de 12 norme Hbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Bésignation Descriphun Standard Description Nbr.
\V 8 ©26.46.064 Kotflligel links BAile Mud guard 1
N 9 ©826.46.063 Kotflligel rechts Aile Mud guard 1
N/ 1@ 26.46.068 EKotfllgelverstidrkung Egquerre Bracket 2
o1l 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M Bx2@ DIN 933 2
AV 12 24.6486.22 Scheibe | Rondelle Hasher 1¢,5 DIKR %021 16
~J 13 24.1426.18 Sicherungsmutter BEcrou Nut M 8 DIN 950 4
g 14 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x2@ DIN 683 2
) 1P 24.1426.14 Sicherungsmutter Bcrou Nut M 6 DIN 980 2
N 16 026.46.049 Tritthlechtriger Supporte de Foot hoard support 1
links marche-pied gauche left
voo1T P26.46.048 Tritthlechtréiger Supporte de Foot board support 1
rechts marche-pied droite right
e 18 22.3419.27 Flachrundschraube Vis Screw M Bx3@ DIN 603 &
N 19 P26.77.294 Haltelasche Tadle fixation Fastenling plate 2
N 20 24.6486.18 Schelbe Rondelle Washer A B,4 DIN 9021 4
No21 24.8195,18 ‘Yederring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
N 22 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M B DIN 934 4
23 22.3419.12 Flachrundschraube Vis Screw M 6x20 DIN 603 3
W 24 22.3419.13 Flachrundschraube Vis Screw M 6x25 DIN 603 1
25 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 4
326 24.8185.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B & DIN 127 4
27 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 q
N 28 G?G.l?.@E? Federhalter Plague fixation Epring bracket 1
N 29 026.25.045 Abdeckblech Tole protection Protection plate 1
s 3@ 22.6417.43 Linsenblechschrqube Vis Screw B4,8x%5,5 DIN 7981 4

FFAO00

El1-0343.00 1/1






5 Cill

puaiivyius L76°CE 760

06D Z}DSShURIY3IF Wl puls 311aL (%)
807 G0 260
09 2E 250 J7¢ 78 080
77¢ 28 260
505'39350@ (BURIGN -TIUSA TUTT 150 CE 260
IR / A TBURIURG-TTTUBA TS| £95 G0 260
EL6 28 260 TS ' (157 ZE 260
06 76 260 : : [ ehs-flapsny ) 2l € Z2a0
* LLQ’?QDEO lKHS“IHUC’NIUHlE}Zg‘?Q'DED
bed ¢k 260 @ €879 060
* §ITE0 060
B77 79 060
07797080
Q70 ZE 260 Qg9 Ze ¢60
UES ¢t RO 8lZ <€ ¢60
5T 7a 080
ZE8 ¢t <60 - BI9 ¢E 260
% ZEOZE 260 R
o7 7E7ET | 05 ¢t cB0 -/\‘ S SESETSER SI9Z€ 260
1 ' .« Ovwoosg [ e8¢k B0
ZICE00B0 SIS EDOB0 G09ZE 260 95950 260  OLGCE 260 557 75 7ED

( L0"GSL0 / L0L98C S8 d) ISNOA JOJON - ELEYS 060

OLUoAL1E 00 £GE0- 13





S clll | UB}IDYIUD [96 ZE 260 ZIDSSOUNIUDIG Wi pUIS 8)19] (% |

Gl Z2€ <60 WN.0Z0' 08B G0'ZB0| | WN.S00 T 9% ZE Z60
* 67¢ 79 060 015 65860 ¢B0 0l5 ZOU 79080
Z9Z750° 280 A gUT 79060
I ZE 760 797 79760 | W00 §5Z7Y9 060
\\\\\\\\\\ﬂ | | WDN.00T gST 79 060
| — |
1 [ | C&"T

*OH2IP, 5007 ) QLSJZEEEC} PTG ng--m
% TH3IP .00 1 GZS 2E 60 R NCR T MTTe

k (9P, 79/1 ] 7LG €€ Chl

WOLED %8G 26 260
. WO0E0 EQG 2 2h0
£S% 79060 WOLO0T RS ¢E ¢60
Qls |BS ¢E 260
788 S0 260 198G <& 260 .
090"S0" 260 Baslza'zso
1 G068 £0 080
G249 75 060 B G0 260
. 188 G0 260
(616 ZE ZB0 40} 1193 =GI6 ¢t 260
| BlG & cal
708" £0 060 * Ev0 £0 060
IEG 28 260 (79 ¢E ¢B0

LLSZE B0 989 50 ZR0

QlueAcig 00 €GE0-14

Ty





S Z10l | UeylDYIue DOB ZE 260 | J9SDBISA -Z3DSSOUNIUGID Wi PUIS SRl (e )

| UBL|DUIUS 796 CE A0 ZIDSSLUNMIUDIQ Wi PUWIS 818l (k)

| UaHDYIUS gY6TZE Z60 ZIDS 'dey Wi pUIs 3Rl (e

VI6 CE 260 £26 2t 260
7B 26 260 Q76 2E 260
T8 CE oRy 076 ZE ZB0* e

858 ZE Z60 .

T es
6GE 2E 260 —= 1§

*0 BIETIELEOTTT | NI ' |
758 CE B0 J - | T | T R :
s . SO gyg 2L Z60

+ e B98 ZE ¢BO @z:jijzb ; Lzsjzs:zso e
— %ﬁ = £58 ¢t 260
» OEF ¢E ¢B0 ' éﬁﬁé&éég ' EL@TEE:ZED
| 7E§ CE 260
GG 2 ¢B0 »
S6L S0 2ol »
. SYE"¢E ¢60
078 2 260 978 ¢E Bl
GG CE 260 CG0 CE 260
526 CE CBUo G50 ¢t cb0 ®
L6 ¢t 260

GLtered Q0 €S€0-13





S Lol i UalPYIUe 7B ¢E B0 zibssbuniydigq uwi ist el k)

CEBTZE CB0

LELT S0 CRO

048 2 ¢bO
998" CE 260 08" ¢t 260

¥ 699°CE CB0
OEB ¢t <0
lEG CE " ¢b0

169 "¢t 460
768 ¢t B0 626 L B0

OLueny g Q0 €GE0-14





S ZLal

S98 "

e’

b0

5

e

¢ba

EEB

e

60

£EY

FE"

Z60

598"

458

80

SE6

TR

80

998"

A%

b0

788"

458

¢b0

998

4%

[4s10

7E6

“ZETEB0

E9R

e bl

£lL

£0 060

£Lg

“ZE B0

9E6 "

[4 41y

L9’

42410

7E9°

S0 260





g zLol

LY 997060

COB 2E 260

L8 S0 260

848 S0°<BO

AR A A

Q8. %9 "0B0

708 S0 260

2.8 G0 ¢80

84/ ¢k ¢B0

769 ZE 760

169 L 60

78 S0 C60

LE9 " 79 060

907 & 260

¢l7 79 060

LEG CE ¢BO

L9L7 E0 060

L947 £0 060

oL uorgla Q0" £5€0-13





S ¢L0l

£76 CE CB0

070 ¢E" ¢b0

098 £0 000

819 Z& ¢60

GED CE B0

L947E0 060

AT A asY

BED CE CBO

06S ZE ¢h0

ZL7 79 0860

ACNAAE

698 S0 60

GES CE B0

0YB ZE 260

L767¢E ¢80

9e9 e ¢B0 -

L9 ¢ el

69L CE 2RO

776" 28 60

QYL ZE ¢80

oLuoasrg Q0 €GEO0-L 4





S ¢l0t

L69 " ZE ¢BO

QLs" 79 060

£ESS £0 060

(G

0L0 " S0 ¢BO

SOE"ZE " Z60

09 60 <60

7¢0 507260

o
687 "ZE 260

Ol UoA 8719

bOE ¢t 260

00 €4E0-13





i
S

£1-0353.00 81 9von 10

092.32.345
092.32.948
092 .05.440
092.05.651
090. 64 . 081
092.05.441
092.32 444
090, 64.075
092.32. 445 082.05.436
092.32.875
092.05 435
092.32.626

1012 S





F1-0353.00 B

110 von 10
092.,05.795 090,64, 240
092 .32 B6] 090.64.249
092.32.924 kg 090.64 783
092 .32 947 \Q 090.64.424
092.32.823 h 092.32 869
092 .32 .848
092.32.836 092 .32.574 11/64"dick )
092 .32 .923 092 .32.575 (.005"dlek )
092.32,.8%2 N92 .32 576 (.009"dick )
092 .32 .945
092.32 .928 ;’/// 092.32.632
092.32 856 092. 32,921
092 .32 .857 //
092.32.320 090.03.776
N
. 092.32.848 \\\\\
= ‘ a7 32,947
a2 32,849 : 1
032 .32 860 090.64 .61

092.32.920

1012 5






5 Cill

puaiivyius L76°CE 760

06D Z}DSShURIY3IF Wl puls 311aL (%)
807 G0 260
09 2E 250 J7¢ 78 080
77¢ 28 260
505'39350@ (BURIGN -TIUSA TUTT 150 CE 260
IR / A TBURIURG-TTTUBA TS| £95 G0 260
EL6 28 260 TS ' (157 ZE 260
06 76 260 : : [ ehs-flapsny ) 2l € Z2a0
* LLQ’?QDEO lKHS“IHUC’NIUHlE}Zg‘?Q'DED
bed ¢k 260 @ €879 060
* §ITE0 060
B77 79 060
07797080
Q70 ZE 260 Qg9 Ze ¢60
UES ¢t RO 8lZ <€ ¢60
5T 7a 080
ZE8 ¢t <60 - BI9 ¢E 260
% ZEOZE 260 R
o7 7E7ET | 05 ¢t cB0 -/\‘ S SESETSER SI9Z€ 260
1 ' .« Ovwoosg [ e8¢k B0
ZICE00B0 SIS EDOB0 G09ZE 260 95950 260  OLGCE 260 557 75 7ED

( L0"GSL0 / L0L98C S8 d) ISNOA JOJON - ELEYS 060

OLUoAL1E 00 £GE0- 13





S clll | UB}IDYIUD [96 ZE 260 ZIDSSOUNIUDIG Wi pUIS 8)19] (% |

Gl Z2€ <60 WN.0Z0' 08B G0'ZB0| | WN.S00 T 9% ZE Z60
* 67¢ 79 060 015 65860 ¢B0 0l5 ZOU 79080
Z9Z750° 280 A gUT 79060
I ZE 760 797 79760 | W00 §5Z7Y9 060
\\\\\\\\\\ﬂ | | WDN.00T gST 79 060
| — |
1 [ | C&"T

*OH2IP, 5007 ) QLSJZEEEC} PTG ng--m
% TH3IP .00 1 GZS 2E 60 R NCR T MTTe

k (9P, 79/1 ] 7LG €€ Chl

WOLED %8G 26 260
. WO0E0 EQG 2 2h0
£S% 79060 WOLO0T RS ¢E ¢60
Qls |BS ¢E 260
788 S0 260 198G <& 260 .
090"S0" 260 Baslza'zso
1 G068 £0 080
G249 75 060 B G0 260
. 188 G0 260
(616 ZE ZB0 40} 1193 =GI6 ¢t 260
| BlG & cal
708" £0 060 * Ev0 £0 060
IEG 28 260 (79 ¢E ¢B0

LLSZE B0 989 50 ZR0

QlueAcig 00 €GE0-14

Ty





S Z10l | UeylDYIue DOB ZE 260 | J9SDBISA -Z3DSSOUNIUGID Wi PUIS SRl (e )

| UBL|DUIUS 796 CE A0 ZIDSSLUNMIUDIQ Wi PUWIS 818l (k)

| UaHDYIUS gY6TZE Z60 ZIDS 'dey Wi pUIs 3Rl (e

VI6 CE 260 £26 2t 260
7B 26 260 Q76 2E 260
T8 CE oRy 076 ZE ZB0* e

858 ZE Z60 .

T es
6GE 2E 260 —= 1§

*0 BIETIELEOTTT | NI ' |
758 CE B0 J - | T | T R :
s . SO gyg 2L Z60

+ e B98 ZE ¢BO @z:jijzb ; Lzsjzs:zso e
— %ﬁ = £58 ¢t 260
» OEF ¢E ¢B0 ' éﬁﬁé&éég ' EL@TEE:ZED
| 7E§ CE 260
GG 2 ¢B0 »
S6L S0 2ol »
. SYE"¢E ¢60
078 2 260 978 ¢E Bl
GG CE 260 CG0 CE 260
526 CE CBUo G50 ¢t cb0 ®
L6 ¢t 260

GLtered Q0 €S€0-13





S Lol i UalPYIUe 7B ¢E B0 zibssbuniydigq uwi ist el k)

CEBTZE CB0

LELT S0 CRO

048 2 ¢bO
998" CE 260 08" ¢t 260

¥ 699°CE CB0
OEB ¢t <0
lEG CE " ¢b0

169 "¢t 460
768 ¢t B0 626 L B0

OLueny g Q0 €GE0-14





S ZLal

S98 "

e’

b0

5

e

¢ba

EEB

e

60

£EY

FE"

Z60

598"

458

80

SE6

TR

80

998"

A%

b0

788"

458

¢b0

998

4%

[4s10

7E6

“ZETEB0

E9R

e bl

£lL

£0 060

£Lg

“ZE B0

9E6 "

[4 41y

L9’

42410

7E9°

S0 260





g zLol

LY 997060

COB 2E 260

L8 S0 260

848 S0°<BO

AR A A

Q8. %9 "0B0

708 S0 260

2.8 G0 ¢80

84/ ¢k ¢B0

769 ZE 760

169 L 60

78 S0 C60

LE9 " 79 060

907 & 260

¢l7 79 060

LEG CE ¢BO

L9L7 E0 060

L947 £0 060

oL uorgla Q0" £5€0-13





S ¢L0l

£76 CE CB0

070 ¢E" ¢b0

098 £0 000

819 Z& ¢60

GED CE B0

L947E0 060

AT A asY

BED CE CBO

06S ZE ¢h0

ZL7 79 0860

ACNAAE

698 S0 60

GES CE B0

0YB ZE 260

L767¢E ¢80

9e9 e ¢B0 -

L9 ¢ el

69L CE 2RO

776" 28 60

QYL ZE ¢80

oLuoasrg Q0 €GEO0-L 4





S ¢l0t

L69 " ZE ¢BO

QLs" 79 060

£ESS £0 060

(G

0L0 " S0 ¢BO

SOE"ZE " Z60

09 60 <60

7¢0 507260

o
687 "ZE 260

Ol UoA 8719

bOE ¢t 260

00 €4E0-13





i
S

£1-0353.00 81 9von 10

092.32.345
092.32.948
092 .05.440
092.05.651
090. 64 . 081
092.05.441
092.32 444
090, 64.075
092.32. 445 082.05.436
092.32.875
092.05 435
092.32.626

1012 S





F1-0353.00 B

110 von 10
092.,05.795 090,64, 240
092 .32 B6] 090.64.249
092.32.924 kg 090.64 783
092 .32 947 \Q 090.64.424
092.32.823 h 092.32 869
092 .32 .848
092.32.836 092 .32.574 11/64"dick )
092 .32 .923 092 .32.575 (.005"dlek )
092.32,.8%2 N92 .32 576 (.009"dick )
092 .32 .945
092.32 .928 ;’/// 092.32.632
092.32 856 092. 32,921
092 .32 .857 //
092.32.320 090.03.776
N
. 092.32.848 \\\\\
= ‘ a7 32,947
a2 32,849 : 1
032 .32 860 090.64 .61

092.32.920

1012 5






=5 :‘Uh3 b2 .

-

092.40. 365

brayn 2,5mm? x 8§00 /18 / 2.5 mm 2

1012 §

schwarz 16mm

2 = 300

l VAT
1__

|

000.81.827—

Anlasser

092.32 345

broun 1,5 mm2 x 200

gt

J46 71

n ®x 2725
. /8145
Batterie
8) T, )
12V,24 Ah 877 857 Leistung -
o| relais @
o T
2 > -
Pschwqrz 16mm* x 300 NE An{aﬂsperr- -
11k 715 El schalter o
g | fam Getlriebe] o=@
schwarz 16mm2 x 500 ] b | %
IEYED - ! o rat
000813427 "
schwarz o sehworz ‘I.Smm2x BOO /4B /B
D‘\' Steckverbinder
Zindspule |
‘Motor B&S . Gleichrichter
I Diade
1.5mm2 x 950 /0/46

f

' Lichtspule |
L PRIE

schwarz

wel{)

weiller Stecker

Zundstartschalter

—026.38.020






E1-0352 . 00 - 09240252

1012 S braun 2,5mm% x 800 /1/9 / 2.5mm?2
) schwarz 16mm<2 x 300 braun 1.5mm® x 200
A TAN AR A T AWE
j,__ . 30 ‘
‘ ry - ‘ [x 225
. f814LE
000.81.827%-“_" Batterie , Zundstartschalter
_ 12V,264 Ah 87 851 Leistung -
| reiety ) 026.38. 020
= -~
I" schwarz 1t:':rnm2 x 300 Nx Anlah -
y E niafisperr- ™
14 715 El.. schcﬁ)ter o
)
|~ {am Getriebe) =
schwarz 16 mm2 % 500 & 2 i *
ETEY - S o—tot |,
2,5mm
000.81.342"
schwarz S schwarz 1.5mm2 ® BOO0 /24676
Anlasser ' : ' ' Steckverbinder
092.32.437— D\;092.32.305
' Zindspule
‘Motor B £S . Gleichrichler
Dicode
rod rot 1.5mm< x 950 /0t 4LE
5‘{ schwarz
i_ Lichtspule ;
. . . . | weiller Stecker







=5 :‘Uh3 b2 .

-

092.40. 365

brayn 2,5mm? x 8§00 /18 / 2.5 mm 2

1012 §

schwarz 16mm

2 = 300

l VAT
1__

|

000.81.827—

Anlasser

092.32 345

broun 1,5 mm2 x 200

gt

J46 71

n ®x 2725
. /8145
Batterie
8) T, )
12V,24 Ah 877 857 Leistung -
o| relais @
o T
2 > -
Pschwqrz 16mm* x 300 NE An{aﬂsperr- -
11k 715 El schalter o
g | fam Getlriebe] o=@
schwarz 16mm2 x 500 ] b | %
IEYED - ! o rat
000813427 "
schwarz o sehworz ‘I.Smm2x BOO /4B /B
D‘\' Steckverbinder
Zindspule |
‘Motor B&S . Gleichrichter
I Diade
1.5mm2 x 950 /0/46

f

' Lichtspule |
L PRIE

schwarz

wel{)

weiller Stecker

Zundstartschalter

—026.38.020






E1-0352 . 00 - 09240252

1012 S braun 2,5mm% x 800 /1/9 / 2.5mm?2
) schwarz 16mm<2 x 300 braun 1.5mm® x 200
A TAN AR A T AWE
j,__ . 30 ‘
‘ ry - ‘ [x 225
. f814LE
000.81.827%-“_" Batterie , Zundstartschalter
_ 12V,264 Ah 87 851 Leistung -
| reiety ) 026.38. 020
= -~
I" schwarz 1t:':rnm2 x 300 Nx Anlah -
y E niafisperr- ™
14 715 El.. schcﬁ)ter o
)
|~ {am Getriebe) =
schwarz 16 mm2 % 500 & 2 i *
ETEY - S o—tot |,
2,5mm
000.81.342"
schwarz S schwarz 1.5mm2 ® BOO0 /24676
Anlasser ' : ' ' Steckverbinder
092.32.437— D\;092.32.305
' Zindspule
‘Motor B £S . Gleichrichler
Dicode
rod rot 1.5mm< x 950 /0t 4LE
5‘{ schwarz
i_ Lichtspule ;
. . . . | weiller Stecker







ERSATZTEILKATALOG Art. Nr. 0098 . 01







ERSATZTEILKATALOG Art. Nr. 0098 . 01






